
Valdības rīkojumi un pavēles.

Preču tarifa II burtnīcas papildinājums N° 2.

Vācijas, Lietavas, Latvijas un Igaunijas satiksme.

Preču tarifa II burtnīcas papildinājums JV°2.
Vācijas, Lietavas, Latvijas un Igaunijas satiksmes preču tarifa II burtnīca,

kas izsludināta 1929. g. ,.Valdības Vēstneša" 221. numurā un iespiesta atsevišķā brošūrā,
jāpapildina un jāgroza kā tālāk minēts:

I. Noteikumi veduma maksas aprēķināšanai.
A. Vācijas dzelzceļi (3.-6. lpp.).

Noteikumos veduma maksas aprēķināšanai pa Vācijas dzelzceļu daļu 2.—12. §§
izliekami šādā jaunā redakcijā:

§ 2.
1. Veduma maksu aprēķina pēc svara kilogramos. Sīksūtījumiem, kuru ap-

maksājamais svars nepārsniedz 1000 kg, veduma maksas aprēķināšanai pielietojamas
veduma maksas tabulā sīksūtījumiem paredzētās likmes (nodal. IV A. 2a). Tādā gadī-
jumā nepilni kilogrami skaitās par pilniem kilogramiem. Ja kāda sūtījuma apmaksā-
jamais svars pārsniedz 1000 kg, tad, piemērojot sīksūtījumu veduma maksas likmes,
svars jānoapajo uz augšu līdz pilniem 10 kg, bet piemērojot vagona kravas veduma
maksas likmes, svars jānoapaļo uz augšu līdz pilniem 100 kg.

2. Kā apmaksājamais svars uzskatāms sūtījuma patiesais svars, vai arī, ja
paredzēta svara palielināšana vai pamazināšana, tad kā tāds uzskatāms palielinātais
vai pamazinātais svars.

3. Vagonu sūtījumiem veduma maksa aprēķināma mazākais par 5 km, izņemot
gadījumus, kad tiešam tarifam nepastāvot, sūtījumu nodod pārvadāšanai no jauna
pie tās pašas preču zīmes.

4. Veduma maksa noapaļojama līdz pilniem dollarcentiem.
§3.

Veduma maksas aprēķināšana ir dažāda, atkarībā no tā, vai preci nodod pār-
vadāšanai ar parasto vai lielo ātrumu, vai arī kā sīksūtījumu vai vagona sūtījumu.
Piemērojot vagonu.sūtījum,u likmes pārvadā tās preces, kups nosūtītājs nodod pār-
vadāšanai kā vagonu sūtījumu ar vienu preču zīmi vienā vagonā. Par precēm, kuras
nenodod pārvadāšanai kā vagonu sūtījumu, aprēķina veduma maksu kā par sīksūtījumu.

§4.

1. Sīksūtījumiem paredzēta parastā ātruma sīksūtījumu klase. Veduma maksu
sūtījumiem, kuriem apmaksājamais svars nepārsniedz 1000 kg, aprēķina pēc sīksūtīju-
miem paredzētās maksu tabulas, bet sūtījumiem, kuriem apmaksājamais svars pārsniedz
1000 kg, veduma maksu aprēķina pēc parastā ātruma sīksūtījumu likmēm (sk. nodai.
IV A 2a).

2. Mazākā veduma maksa līdzinās 14 dollarcentiem.

? §5.
Vagonu sūtījumu iedala 7 galvenās klasēs:

A klases'preces ar papildu klasēm A 10 un A 5
B ., „ „ „ „ B 10 „ B 5
C „ „ „ „ „ C 10 „ C 5
D „ „ „ „ „ D 10 „ D 5
E „ „ „ „ „ E 10 „ E 5

ii i> >> ii ii " I p <;g „ „ „ „ „ g io „r

§6.

Veduma maksas aprēķināšanai pēc galveno tarifa klašu likmēm jāņem par pamatu
15000 kg, kā mazākais katra izlietotā vagona kravas svars.

Ja dzelzceļš dod vagonu ar mazāku nekā 15000 kg celtspēju, tad jāaprēķina
veduma maksa pēc galveno tarifa klašu likmēm, ņemot par pamatu svaru ne mazāku
kā izlietotā vagona celtspēja.

Ja turpmāk minēto preču iekraušanai izlieto vagonu, kura celtspēja ir lielāka par
15000kg, kā izņēmums no 2. rindkopas nosacījumiem, veduma maksas aprēķināšanai pec
galveno klašu likmēm ņemams par pamatu ne mazāks svars kā izlietotā vagona celtspēja.

Šīs preces ir:
1) brūnogles, akmeņogles, brikets;
2) neizstrādāta dzelzs un neizstrādāts tērauds;
3) zeme, izņemot infuzoriju zemi;
4) zemes krāsas;
5) svaigas bietes;
6) ģipss (sērskābais kaļķis), dabisks, neizstrādāts;
7) smirģe ļa
8) akmeņi, ugunsdroši;
9) šamota akmeņi, mūru ķieģeļi, tukšvidu ķieģeļi un dakstiņi.

Veduma maksas aprēķināšanai pēc papildklasu A 10, B 10, C 10, D 10, E 10, F 10

un G 10 (10 t papildklases) likmēm, ņemams par pamatu svars vismaz 10000 kg par
katru vagonu, un veduma maksas aprēķināšanai pēc papildklasu A 5, B 5, C 5, D 5,

E 5 un F 5 (5 t papildklases) likmēm, ņemams par pamatu svars vismaz 5000 kg par
katru izlietotu vagonu.

Par sūtījumiem, kas smagāki par 5000 kg, bet vieglāki par 10000 kg, veduma

maksu aprēķina pēc A 5, B 5, C 5, D 5 un E 5 papilklasu likmēm par apmaksājamo
svaru. Ja piemērojot A 10, B 10, C 10, D 10, E 10, F 10 un G10 papildklasu likmes

par 10000 kg iznāk tomēr zemāka veduma maksa, tad jāņem pēdēja.

Par sūtījumiem, kas smagāki par 10000 kg, bet vieglāki par 15000 kg, veduma
maksu aprēķina pēc A 10, B 10, C 10, D 10, E 10, F 10 un G 1CTP^klasu Iignem
par apmaksājamo svaru. Ja piemērojot galveno klašu likmes par 15000 kg iznāk tomēr
zemāka pārvadāšanas maksa, tad jāņem pedeja.

Ja 3. rindkopā minēto preču iekraušanai izlieto vagonu, kura celtspēja ir lielāka
par 15 t un vagona celtspēja nav pilnīgi izmantota, tad veduma maksu aprēķina par
apmaksājamo svaru, tomēr ne mazāk kā par 5000 kg pēc 5 t papildu klases likmēm,
vai ari par 10000 kg pēc 10 t papildu klases likmēm. Ja piemērojot galveno klašu likmes
par izlietotā vagona celtspēju iznāk tomēr zemāka pārvadāšanas maksa, tad jāņem pēdējā.

§7.
1. Lielā ātruma sūtījumiem veduma maksu aprēķina par sūtījuma dubultotu

patieso svaru, tomēr ne mazāk kā par 40 kg pēc noteikumiem, kādi paredzēti parastā
ātruma sūtījumiem. Mazākā veduma maksa līdzinās 19 dollarcentiem. Ja saskaņā
ar § 9. veduma maksas aprēķināšanai parastā ātruma sīksūtījumiem par pamatu ņemams
palielinātais vismazākais svars, tad veduma maksa jāaprēķina mazākais par tādu
dubultotu mazāko svaru.

2. Lielā ātruma vagona sūtījumus pārvadā piemērojot normālo tarifa klašu
likmes (bet ne zemākas kā D, D 10 un D 5 klašu likmes) par dubultotu apmaksājamo
svaru, saskaņā ar noteikumiem, kādi paredzēti parastā ātruma sūtījumiem.

3. Izņēmumu sastāda turpmāk minētās preces, par kurām, pārvadājot kā lielā
ātruma sūtījumus, veduma maksu aprēķina kā par parastā ātruma sūtījumiem: maize,
sviests, lauk- un dārzaugi svaigi, dzīvas svaigas un žāvētas zivis, margarins un dzīvi stādi.

4. Ja nodod pārvadāšanai ar lielo ātrumu abu klašu preces atsevšiķos iesaiņo-
jumos ar vienu lielā ātruma preču zīmi, tad veduma maksu aprēķina pēc I. un 3. rindkopā
paredzēto apmaksājamo atsevišķo svaru kopsummu, tomēr ne mazāk kā par 40 kg,
saskaņā ar noteikumiem, kādi paredzēti parastā ātruma sūtījumiem.

§8.
Vagonu sūtījumos drīkst ietilpt dažāda veida un ari dažādu galveno klašu preces.
1. Ja vagonu sūtījums sastāv no dažādu tarifa klašu precēm un katras preces

svars nav uzdots atsevišķi, tad veduma maksu aprēķina par visas preces kopsvaru
pēc vienai preces daļai piemērojamās augstākās vagonu kravas likmes, ievērojot
paredzēto mazāko svara normu.

2. Ja katras preces svars uzdots atsevišķi, tad veduma maksu katrai precei
aprēķina atsevišķi, ievērojot šādus izņēmumus no vispārējiem veduma maksas aprē-
ķināšanas noteikumiem:

ja parastā ātruma preču sū- *ad, ņemot vēra 6. § paredzētas
«jumiem veduma maksas ap- z

^
akas ,-H svara , .nornJasatse"

rēķināšanai par pamatu ņemamā ^fe'^a^žādi !ar? Izņēmumi,
nenoapalotā

^
svara kopsumma fgSu^S^£Fļ&.

rojamas šādas likmes:

a) līdz 8800 kg 5 t papildklase Pie a) līdz c): Ja izlieto vagonu,
kura celtspēja ir mazāka par

b) 8801 līdz 13900 kg 10 t „ tifL^'preeT&^k*
noapaļots uz augšu līdz pii-

c) 13901 k<ļ un vairāk galvenās klases "iem 100 kg, piemērojamas
galveno klašu likmes, ja pa-
rastā ātruma preču sūtījumiem
veduma maksas aprēķināšanai
par pamatu ņemamā nenoapa-
ļotā svara kopsumma līdzinās
vagona celtspējai. Sk. 6. §,
pirmo rindkopu.

Ja veduma maksas aprēķināšanai paredzēto atsevišķo preču kopsvars (I. ailē)
nesasniedz

pie a) 5000 kg,
pie b) 10000 kg,
pie c) 15000 kg,

nododot pārvadāšanai § 6., 3. rindkopā minētās preces, vai piekraujot klāt šāda veida
preces svarā ne mazāk par 5000 kg, sūtījuma kopsvars nesasniedz izlietotā lielāka par
15 t vagona celtspējas normu, tad līdz šim zemākām svara normām iztrūkstošais svars
pieskaitāms klāt tās atsevišķās preces apmaksājamam svaram, kuras pēc svara ir vairāk,
bet ja svars līdzīgs, tad tās preces svaram, par kuru aprēķina augstāko tarifa maksu.

§9.

Turpmāk minētām precēm veduma maksu aprēķina par ]yireizi lielāku patieso
svaru, bet ne mazāk kā par 30 kg no katra pie vienas preču zīmes pārvdājama sūtījuma

a) parastā ātruma sīksūtījumiem;
b) lielā ātruma sīksūtījumiem par sūtījuma trīskārtēju patieso svaru, tomēr

ne mazāk kā par 60 kg:
1. Dzelzs un tērauda preces: galdus un mazgājamos galdus, izņemot saliktus

vai izjauktus.
2. Lidmašīnas.

3. Spalvas, sekošas: dūnas un greznuma spalvas.
4. Koka preces: solus un krēslus, izņemot izjauktus vai salocītus.
5. Braucamās bērnu rotaļlietas.

§ io.

Ja saskaņā ar muitas, nodokļu un policijas priekšrakstiem vai ari uz nosūtītāja
pieprasījumu preces pārvadā segtos vagonos, tad apmaksājamais, saskaņā ar § 2. vēi
nenoapalotais svars jāpaaugstina par 5%, bet ja pārvadā dzelzceļam piederošos izoter-
miskos vagonos, tad svars jāpaaugstina par 10%.

Uzskatāms, ka tāds rīkojums ir saņemts, ja prece virzienā uz Vāciju pienākusi
robežstacijā segtā vagonā bez norādījuma par pārkraušanu atklātā vagonā.

§11,
1. Ja nodod pārvadāšanai kā sīksūtījumus tādus priekšmetus, kurus garuma,

platuma vai augstuma dēļ nav iespējams iekraut vienā segtā vagonā, tad par katru
ar vienu preču zīmi nodotu sūtījumu un katru aizņemtu vagonu veduma maksa parastā
ātruma sūtījumiem aprēķināma vismaz par 1000 kg un lielā ātruma sūtījumiem vismaz
par 4000 kg.

2. Ja kopā ar 1. rindkopā minētiem priekšmetiem nodod pārvadāšanai ar vienu
preču zīmi citas preces atsevišķos iesaiņojumos, tad šo preču apmaksājamais svars
pieskaitāms 1. rindkopā norādītām vismazākam svara normām.

Maksa par „Valdibas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par: Ls
>/2 gadu 12,— gadu 18—
3 mēn 6,— ygadu 10 —
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru —,10

Latvijas valdības jJm oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^m^^ģ

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija:
%^^^l^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī *fe 2. Tālrunis 20032 ^J®§|g§SP*^ Rīgā, pilī N» 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ""^T^ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80



§ 12.

Izvilkums no Vācijas papildmaksu tarifa.
1) Par sīku sūtījumu svēršanu uz parastiem svariem par katriem arī

nepilniem 100 kg 1.9 centi
2) par vagona svēršanu uz vagonu svariem 38,1 ,,

3) par četr- un vairākasīgu vagonu svēršanu 57, 1 „
4) par preču izkraušanu par 100 kg 1,9 ,,

5) pēcmasas provizija:
a) pēcmaksām līdz 100 vācu marku 1" ,„ bet ne mazāk kā . . 4,8 „

b) lielākām pēcmaksas summām 1/2%. bet ne mazāk ka ... . 23,8 „

B. Lietavas dzelzceļi, (7.-9. lpp.).

Noteikumos veduma maksas aprēķināšanai pa Lietavas dzelzceļu daļu izdarāmi
šādi papildinājumi un grozījumi:

1. § 13. jāpapildina šādi:
„Kā 5 t likme vagonkravas klasēm XI un XII piemērojamas X klases 5 t likmes".
2. § 16. piektā rindkopa atvietojama ar šādu teikumu:
„5 t likmes piemēro, ja nodod pārvadāšanai preces atsevišķiem gabaliem, līdz

300 iesaiņotus gabalus un ja gabali ir tādā stāvoklī, ka izslēgta samainīšana ar citām

precēm.
5 t likmes nepiemēro pārvadājot:
1) preces sabērtā veida;_
2) priekšmetus, kas garāki par 9 m;
3) preces, kas iekrautas zemes ceļiem paredzētos braucamos līdzekļos;
4) preces ledus vagonos vai citos speciālvagonos".
3. § 17. otrā rindkopa izliekama šādā redakcijā:
„Šo aprēķināšanas veidu piemēro vienīgi tādiem jauktiem sūtījumiem, kuros

sīksūtījumi ir iesaiņoti un kuru svaru konstatējis dzelzceļš, ierakstot to preču zīme".

4. § 18. p. 18 pēc vārdiem ,,torfs visāda veida" ierakstāms „torfa pakaiši".
5. § 18. otrā rindkopa grozāma šādi:
,,Ja citām precēm, kuras iepriekš minētā sarakstā nav nosauktas, pasūtītā 15t

celtspējas vagona vietā dzelzceļš dod vagonu ar mazāku celtspēju un nosūtītājs to

piekrauj līdz celtspējas normai, tad veduma maksu aprēķina pēc 15 t likmēm par patieso
. svaru, tomēr ne mazāk kā par vagona celtspēju. Ja vagonu nepiekrauj līdz celtspējas

normai, tad veduma maksu aprēķina saskaņā ar § 16.
Kā pilnīgi izmantots, iepriekš norādīto noteikumu- nozīmē, uzskatāms vagons arī

tad, ja preces svars ir par 2% mazāks par vagona celtspējas svaru".

II. Preču nomenklatūra.
Lietavas dzelzceļu preču nomenklatūrā un klasifikācijā (1.—49. lpp.) izdarāmi

šādi papildinājumi un grozījumi:

1. Tarifa pozicijā 23' strīpojams vārds „geležis";
2. ,, ,, 236 5 t kravai piemērojama X. klase;
3. „ „ 2426-b līdzšinējās klases III—VI jāgroza uz V—VIII;
4. „ „ 2426-f „ „ III—VI „ „ V—VIII;
5. „ „ 252 „ „ m—vi „ „ V—VIII;
6. „ „ 253 „ „ III—VI „ „ V—VIII;
7. ,, ,, 28' 5t kravai piemērojama X klase;
8. ,, „ 29b līdzšinējās klases IV—VII jāgroza uz V—VIII;
9. „ „ 293b „ „ III—VI „ „ IV—VII; !?

10. ,, ,, 32'baaS t kravas klase XI izlabojama uz X klasi;
11. ,, ,, 32'c 5t kravai piemērojama E klase;
12. „ ,. 32*g vārds ,,Svogunai" jāpapildina ar vārdu ,,galvelese" un

līdzšinējās klases III—VII jāgroza uz V—VIII;
13. „ ,, 32'h 5t kravai jāpiemēro X klase;
14. „ ,, 445 izliekama šādā jaunā redakcijā:

Preču nosaukumi:
5. Drahtglas: 5. Stiklas su viela: 5. Stiepuļstikls: 5. Traatklaas:

a) verpackt; a) raišoje a) iesaiņots; a) pakitud;
b) unverpackt. b) be raisos. b) neiesaiņots. b) pakkimata.

Tarifa klases:
a) C IV—VII—VII—VII 4—5—6—7—1 4—5—6—7—1 .
b) C V—IX —IX—IX 4—5—6—7—1 4—5—6—7—1

15. Tarifa pozicijā 525 vārdi „Hasen", ,,kiškiu ", ,,zaķu ", ,,jānes" strīpojami.
Šie nosaukumi ierakstāmi jaunā pozicijā 526 ar šādām tarifa klasēm:
Vācijas: Lietavas: Latvijas: Igaunijas: ?

A III—VII—VII—VII 1—2—3—4—1 1—2—3—4—1
16. Tarifa pozicijā 56Apreču nosaukums leišu valodā papildināms ar vārdu

,,vinkšna" . Nosaukumi ,,Eiche , ,,Ažuolas", ,,Ozola", ,,Tamm" šinī pozicijā strīpojami
un ierakstāmi jaunā pozicijā 56A ia ar šādām tarifa klasēm:

Vācijas Lietavas Latvijas Igaunijas
siarumā līdz 1,5 m

F V—IX—IX—IX 7—8—11—13— II**) 7—8—11—13—11
garāki par 1,5 m

E
17. Tarifa pozicijā 622a līdzšinējās klases V—iX jāgroza uz V—X;
18. ,, ,, 67, nodalījumā Lietavas-tarifa klasēm jāieraksta šāda piezīme:

,,Ja pārvadā mazāk par 10 t jēlus kaulus, tad veduma
maksu aprēķina par patieso svaru, tomēr ne mazāk
kā par 5 t pēc 10 t likmēm".

19. Tarifa pozicijā 68 5 t kravai jāpiemēro X klase
20. „ „ 69i 5 t „ „ X
21. „ „ 692 5 t „ „ X „
22. ,, ,, 78 līdzšinējās klases III—V jāgroza uz II—V
23. „ „ 823 f| |f n__ H V—VIII
24. „ ,, 89 5 t kravai jāpiemēro X klase;
25. „ ,, 96 līdzšinējās klaseslll—V jāgroza uz III—VI;
26. „ „ 985 m III—VIII „ „ V—X—XI—XI;
27. „ .. 991 ļf >( v—VII „ „ IV—VII;
28. „ „ 992 n n iv_vill „ „ V—VIII
29. ,, „? 118' izliekama šādā jaunā redakcijā: .

Preču nosaukums:
Brjrsten: Šeriai: Sari, cūku: Harjased:

' a) gereinigt; a) valyti; a) tīrīti; a) puhastatud;
b) ungereinigt. b) nevalvti. b) netīrīti. b) puhastamata.

Tarifa klases:
a) A H-V-V-V 1-2-3-4-1 1-2-3-4-1
b) A V—VIII—VIII—VIII 1—2—3—4—1 i 2 3 4 [

30. Tarifa pozicijā 1203 līdzšinējās klases V—IX jāgroza uz V VIII.
III. Attālumu un veduma maksas likmju rādītājs.

Veduma maksas likmju rādītājā IV A, Attālumu un veduma maksas likmju
rādītājs par Vācijas dzelzceļu daļu (4.—7.lpp.), A2 jāsadala šādās daļās: A 2a un A2b
pie kam

a) kā A 2a ievietojama šāda jauna
Tabula veduma maksām un likmes dollarcentos parastā ātruma sīksūtīju-

miem par Vācijas dzelzceļu daļu.

|" _ . ... M — ISSEs-ūS*" 'S' ~ *rL r^ m ^3 vi _* eo.a >- g *ļ S — *

gj=^'^āS«o cM»»o-*oi~-®CM OO«n I ».inb-nr-«- «at-..l.-:0.IB.,n,6« „-«?« . 5 ~ očftVd-n«ico o"<e r-~ cTio r>f oc — rr c£ — -J^ogg^SCM ino
.-c/i'-r;.^!*n* — ™ — — ^—

i = <£ E ~«E=5 - ~ E p t: o m

: ^ -S — J-Ž S £ Ē . . J
^

3"ē3"?a

2*"āT
u
N

"33
M
13

Vļ
CS
"??s
'5
?es

>
es
o.

E
ai

i
? ^?3
CO

"j

CS

e
3

-+-
ies

?es
Bfi
es
v.
es
e.
Dfl
o
c
s

_ es

"o
a
VI
<u
E

.36-

e
3

E
ies
n
£
E
CS
E
3
T3
4>
>

_ es
"3
X)
CS

H

eš
CM

0001— 106

1)00—188

088—198

098— IPS

Ut?8—(28

028—108

008—18i

08i—19i

09i—Ifi

OPL—IZL

0ZL—10L ,

00i—189

,£ 089—199
c
- 099—1^9

.- ow— ira

o 029—109
i- ___

> 009—185.
C/1

W "
.ca

08S—I9S _'
t/J 4—

es 096—IfS N

g : W

ca OfQ—lZQ —

'« 0ZS~lM o
*t ~

ca 00G—ISfr c

Ē - o
a. 08t—I9fr i-
ca ca
_ (m—m —
E o

Z Oļt-rK* "°
3 cc

JX OZV—IOP en

^
s OOfr—18£ rt

E S
3 08f—19£ „,

- E
iH 09£— lt£ 3
13 J~
1/3 0t£— \Z£ oj
ca — — >
g 02£—10£
3 - — E "
v. 00£—182 o>

iea P
082—192 ~

ca
ICO ,_

^ 092—1^2 bjo

% °
v- 0^2—122 ~
C3

^

°" 022—102
3
c 002—161
O)

'" 061—181

081—lil
ca

^ Oil—191

091—ISI

OSI—Ifl

0W— 1£I

0£l —121

021 — 111

011—101

001—16

06—18

08—Ii

Oi—19

09—1S

OS— 1»

Ofr—1£

OC—12

02—1

E
= E

ira &

1
<

cv) _ <x t- cn ooc icc^^-occo j^ictNoio-'j'o.̂ .-N».

on*ffio-nri5ocacceMflCN ļ5 ---n«ooc*g»«§-
„_„„JCjc>ic4 «piKnn^'r in ir! (0<or-t-t-

^
ocooeooi cr.co—,

—čToTool- cn o> oo m c"r- -* — o"w o"S> ?* in cm a> o — dīo, t~ 04 j-"oc 30"
oc-i^co-ninttO!Oaicotvicow|n--; ncoocggwgg-
^™^™C^CMC''IC^ 0]C000C0^^ini0«2<^t~t^^r-"0C00G0aļCJlOO--

«<ciooiooi-ncnooii~ Trrtioo; n^f iņoo jc-ci; īo o ci jc oi cn
oS^oa-co iooooio t-ciic —00 —1i;£J^gSSnŠco2^^^^Xc^ir-icNicvJcioc v7coco-ctioiiocotc<or^r^ ^-- oc of:ooc. ci c^}^«

o "* cc t~ co c~! te in — ooor~ir:K-it~oc — c^ co^in.-oo -j' Cir-cMoooci
oN«ico-Si^

oooiincDoo't C(Don(DO«m»no-^0"p;
_„_.»iNC>ioiN«nnro^

inincoisio c r- i-MC«iciiC!000

0— oomoot o^ocMo <Oior-<oio t--oi3 t;x <y oi io t~ <g 00 g; cn
ocNcK^ čco cN

^
r-01^m^noiiooo- 't t-ocoic— S; cicNg-o>c

2— — — — cM«MM«mmn^-*imnto<o<ot~r-t-a!ū0000)OOO

mffiioorecMr-<or-nncN^fon-CNnoioaiiņof02t;-;x"
S^rofeooc!-cctcooMio (Cc\]oc -* r- ococo. ai — "*oo) r-cinooM
„__„c5c-jo)CNCMCococoTf^rinin(r;cDcctDr--f-oooooocia)Ci o

01 — S-ž-ooci — oiof-N^f in- r^ooicoo — ff-ociooomxKļOO
__3 — — cscMNNnnnffminocioioh-^

t-ooooascnoio

—mcMO intocor~-->* ir)ait-c5S3iocit-»o — o!oor~iocic loroaigirooo
S-«""3or5no-nfion--* f-ONiniKOicoomļnoc5ļ.

Z-ZL-oiMo)?innm̂ r^ioin
ir;

!0<c(D(c
t--

t~ r-xooaioio>

ooioo-oeMotOMO'fcīnMn-̂ o^officg^f
cm 00 in a>

rļ-"~

" _ _. U — cmcm ovco mo-; ro^fmioiomoco<occt-r-ocoooooiai

oor-^toor-PooocMnr-c-Jt 'Oiioot-m-t;TfOri---crjcDjļ'K co~

cccMmbcoS-H^ ino^mcooiai-^^csMiô cM^a-coūOcM
^_,—: — .-. — CMCMCMCOCOCOCC ^J-^f lOlClOmcCOCO^t^-r-COOO.OOOl

ioiocicocMaimt~(Oonh-if '̂tccMait~--ļ;nin
H?-ļgoejcmogc--<vicDt~ aiOcoiociocMc^ r-it-ocviinooocr) iooc'j[--<3irfcoo

„_. i--oi«WMc^ rņm-*tio ininir;c(DOM^r-t~cccco)

COOlh.-O-^ tOCNOiCO tOO'ī^-^-'J'C^OCDC^^OCOmO'-tDCCCO
OOO — COCDt^ OOOCM f̂OOO — CO — CDC1 — ?^ CO CTJ — reccoc f;52J~

_^w _^- — CMCMCMcMc^ cocor^ rf^j* icioiomcc cccD r^-r^r~xaioo

— O -ī O ĪO CS — lO-^ CDC. Qin CMCMCMCD
Q C0O'ļ'I~-CT^tlO00C23'

:,'(: i)
oco — piinocooioinf-oioinoinļ-ooiinâ- SS^PS^ S^. ——. — — — CMCNCMCMCOCO-^tTt

-rt
40101010inCOCOCOt^ r^t-OCOO

a. 00 cm-f o -* <o o t- es O) cooocoooocmcoc.mt- — oio^ff-co— o oo~

r~ai — cMincot-ci — cmcoooc- ^CTi^tDcoonracco^focpt^oiOļ
—. — — — — — CMCMCMCMCMMCT^'t'f lOlOlC mcD cDcor-t-r~ t~ oo

ci 10t-ai100 — to ci ?*CM ^r coc-ooocr;r~- — mt-c«cO"tm>o r-t~ co cm~~

t^OO-^CDh- COOCN CO t--OOC': [^C-l^'t^C^- TtCCOOCM^ tCOO^t'COO
^-.— — _ — —«CNCM C-ī cmcoco -^^t-^^t io LO IO !OCDCOCOt^-t^-l>X

coio>omr-aiinMf:f-oiTff-oimM»oi^t io -*ļņ-* -^f m ^
co oo~

r^cio — ^- iccoi ô — inch- CNi tD^coio r^or-i^rtoooitoccoj -i' s
— — — — — — CMCMCMCMCMCOCC^r-^^t -^-inOiC lCCOCOCOCOr-t^ h-

^f- OCCM01000CM -^J* OOCllCC^ aiCMir: 0 — O- t̂CC^ OOt^-CDlOCTCMOaiCM
t^OOO — COlOCOI^-CO-^-lOCO — lT50CM-<tCOOOOCM^1'OOO^tCDO — 10

— — — — — — — 01 CMCMCMCOCO-^ f^^f-^-^flOlOlOlOtO^C CO r^t— r^.

-occo^iOh-oio cuccooiiMcocD^tooaioaicoioo-ocoinoo
r~xa> — co-^ io cDoi OcoīrjcDo-^ -ooooimccaiOCM COooc^i^fr^cioi

— — — — — — OI CMCNCMCOCOCO^ f-^ -^'^ī'-etlOlOlOlOCOCOCOCD t^

OlCOīrJl^ aiOOCMCOlO—-OCMCO — ^'COlMOOCM -'tCCOt^-'^fOdlO — CM
cooccioCM-* mcococico -* iccic^ t-ai — roioi~-c.o-^feoo — it-o— — ^- — — — — cMCMCMCM c^roco^^^'Ti'^t' jninincocococo r^-

t~ — co cm ?* cd iri "i> o> 00 — ēoco — — a.oooocioot-cococciooor~—?t- 00
ccocciocMco-^ ior-ooCMro ^tGOCMior^oi — cotot--aicNi^* t^-ciro-^pi^

— — — — — — — cMoiP) CMCorono" r̂f tf ^'^finininin<D (D io

Tf ai oo~o ai — ocM — co-^- ^t co - 01oo -* cocm — oi^-toi-* t~^t~-*M
ccc^ xo — co- f̂ict^ oo- CNCohO'tcoooOMTļ'int ôcamt^OMio

— — — — — — — CMCMIM CM 00 cococo^i"-*'* M'M-ioioirnococo to

^"ct 'cC OC1 — OCM — CO-t-3-CO — OIGO^T COCM — Ot^ Tf Cl?* C- -^ l> Tf CM
tor~ ooo-cO"*mc-oo — cMcoi^-o^tcoooocM- -̂iot^ocMint^ocMm

„„„„„„_(MCNCMC~-lCOCOmcO -*-*-* ^f TflO inmiO CCCO CO

CMCO0000O1 — OCM — CO-tfM' CC — CIOO-^ COCN — ot- -^"cji ?* r- * t~ * CM
cor^-ooo — co- -̂iot^ oo- cj c^NC^cD ococ-iTtini^ocNio^ooiif)

— — — — — — CMCMCMCMC", POCT) 00-^}'^t ^ī''^' Tt" lC101010CDCOCO

O^fC0C0^ļ-C0C0ini>CCī--ClCj ^t CM00ClC0lC^ — O^-ONOtOO ^if)
cct^occi — cMco -̂ co t^o — CMcoorļior^ai — coio cco^- iocdo-- f̂

— — — — — — CMCMCgcMC^ COCOCO C^"-^,-^'Tl
''r

i010l010CO^O!0

r- — — 00 — oioociociaiioco r̂ cociooio -* — t~oo m cDco ^tooco
lOt^ooai — c^icMrt co-co00 — lOGOCNī^tiOf-ai-co^tt-aicM't t^oo —

— — — — — — Nc-icMMcMconncon^f f^-ttinicioinio

iOi~-cocoio -* TfcocMCM00očvjccaioomcMoomcMcot -̂-CMr-r-cMoo"
1OC01--000 — cMcomcocioo t̂r^oc-i-^ tcor -̂ai — ojiot^ o — ^000

, ^ — — — — — CMCMCMCMC^COCOCOCC CTt
-*'*"* ini01ClOlO

' cM-tfTcoooaiaiiom — 00 — ^mNcona.cocor- cooooir; — 00.
vecor^ ooo — — cM^iooociococoai — oi^ic r- ciocoiot^-aioicoio

„ — — — — — — — CMCMC îC^lCOCOCOCOCOCO-^'- ^'^frP'^'lOmiC

oo)— ci min ^* - oooo-* — o — o — oDCMoccct^ M-co-^ ooin cimcji c^lOOi^r-cio-CMco^t^-ocaicMioooci— (M^t io t^ cc — CMicccaioco
— — — — — — — — CMCMCMCMCOCOCOCOCOCCM-'S'^r-'t-tfiniO

oscMOOot-!^ - o-^^r — cioot~ — lOci-toocMt^ cri m — cco — m
-^ COCDĪ^-CiOO — CO^'IDh- COOnCOCOOlONCO intūOlO Cn^'COCOO

_ — — — — — — — CMCMCMCMCMCnCOCV5 COCOCO -*^f-*-*rt'in
ior-t — coincMOvOcom-* — co^f cMt~ - — co c- — eom— co t^Cicomco
-^īocor-aocio — cMcoiocot^- aicMiocDoocioc-jco'^'i>ooo — -^ ic t^

— — — — — — — — CMCMCMCMCMCOCOCOCOCOCO -* -^' -^- -*-'!'

č?:inocicoooo>ooicDooincMcocMooo-, *(OoocM-!t<oocicoint--ooo
-^lOCDCOOOCl ClO^-CM-^lOCDOO — CO!OCCr--COO- CMIOIOOOCI- CMtO^.__„_— —

CMCMCMCMCMCMCOCOCOCOCOCOCO-^'
Tr-^'

coor^-^- citooxcMt^ ooio c>i cco^ī*cDcjoci- coiomoo00 cī"^o
~
cm^

tinioto^
ccoioi

" — co-tfmr^ocMc-o^rmr-ooaiocMroior-aiOCM_, — — — — — CMCMCMCMCMCMCNCMmcOCOCOCOCO rf ?*

0 0010 o ^
CKOro iooonD co

^
cooi- — o^io ^

cocDr^- i^cDicr^.cDco
?^? -* lOCOI>t~ 00CTO — CMCO-^ - COOOOCM CO TfocD t^OOO — CO"* CDt-Cl

^-—« — — — — CMCMCMCMCNCMCMCNCOCOCncOCOCOCO

OOlOOO-Cl^ļ" — CDOOC^l—CDCOCMTTlLOl0 ^tCDCClOr-l>.COCOCM — oo^-
co-^īnmcor-oooo ciocMCMmmt^aio — cqro^fmcoooc) — CM^f io co__„„_„„CMCNCMCV) CMCMCMC-ICMCOCOCOCOCO

COCOOOCM-^ Ol -^* — OinCMr~- — OOCIOOOICIC 001OCM—oox-* -00
oorf-^ iocccD t^coaici — — cM-^-cor^ aioo— CMco-*tcDr^-ooci — cmoo

— — — — — — — CMCMCMCNCMIMCMCMMCMCOCOn

coomoo- *ai -* cooocMf-cM— ūof-^mnoaionooô ^coincs
C0->t -*lCCOCDCDC-0000OO — CO-rtCDI—00C1OO — Ol-^ - lOC0 I~-00CiO

— — — — — — — — — CMCMCMCMCMCMCMCMC~1 OI CO

— oocoocmo-^ cia.cooo cMio — coiocM — aiooincMaicrcooomai cDoo
cocoM' întC'O cot^cooioocNcoictor-h-oooioocMcOTi'inoi^ co

— — — — — — — — — — Cl CNCMCMCMCMCM CM CM

— COOlOCMt^ CMt^-CDCltrjCOOt- — OOIOCM — ClCDCOO-^t- CCOOVOCM -^-
cocOTt"*mmcocor~ r~ciaio — co-tmeot-t^ooc-o — CMco^j-ijncD t^

___„_„_„„_CV1 CM01CMCN1CMCMCM

ajcDcorooioo-*- cooocoioocoooOLOCMdcocooioci-*?— cooai
CMcoco-^mvo coto t^t^oocici — cM'*tincocot-oocioocMccTt' inin

— — — — — — — — — — CMCMCMCNCNCMOl

c-coooooocMr-coi— c?oooincirooooinor~-* — rcocMr-aicočb
CNcoco -* ->j'in>ocDccir~oooooio — 07 -*Tj-<0(Otor~-cocio — — CMco^t

— — — — — — — — — — — CMCMCMCMCMCM

cd — cooooooinf-'̂ aicicocD ocMcDcooo m cMi— -<t — — cooot- - co
cNcoooc^ -^'mmincocor-ooooo — cMcoco -^mio cDt^-cooooo— 01 m

„^^r ^.^,^,^-^-w—• — — CMCMCNCNOl

čd—
~

m 00 oooomcMTf-<tai — cor-ait — cocoomo— cDoocoma.di
CNrococot-*raincoiONf-oocno-CNron^' inin coNt~ccaoc—

„„_— __.„ — ,_ — __ — CNCNCN

"* cicocDooiooo<Mt~-cM — -*<oooocMt— — oicoomootĉo— atn>nCNCMcoco -*-*-* ioincor^ t-t^ ooo — — cMCMcoTr-^-mcDcDt-ooOTCio— — — — — — — — — — — — — . CM

<* ci — co o co iooūiot^h-oi — cocomo-^cīi
't — coooio-vfoiacoo

ojCMcopo-«tTf-<ļ--^'tniococDh- oocio- — — CMcoooTf *n iococDr-ooai

TT CO C — OOOCOlOOCMCM'^ft^ COCOlOCMt^ CNt^^-CD^^ OOCOC^It^.-^' ClCD
CMCMCMcoco^j'-<3'-tfmincococor— oodoo— — (M cmcoco -^- io»o'Dcd[-

^^ĪP.ir ^C^^
CO OOOr^OCM — — OOCOOOCMr^-CM^- ClCl ^-OlOCMlOCM

NoicMmnmtt-i-minioior-ooooaiSoc-— — c-ico^-^rmioco

Z~Si'£ S5£'£ °° e> īo 10 01 tn S- r— -šf"— cd 0 oo
~
ob CMf^ot-— o> — ooco ā~~

CMCMCMCM00aj CT*Tt'^f inirMOC0 t^0000SoiaiOO— — CMCMCOOT<riO

01 — S; S ^
C2 2£9Q5ot~taro<oor<5 oo a,t- 0 r- ci co cV»'

-MCMNncocon-i-t^inir;iotot~f- »coSaim00 — ?cm

cm
5^™S!S~ r; 22 929S }ņ>_<°omcvt:— tc-ncoomcomt?*f—-— CMOicMCMcncocococn-*^tTtiocccct~-t^t^ooooooc5iaiaiOO ? cn

^ 2 ?Tt ^ S SS z; c^
cooco cooinott̂ ci — -s-co — cooocomojļ"t— — cN«r-icjM[»)nmM"* "'iinin(oiooiot-r-h-ooccccoic»ooc

^2S^5;S;SSx;z;S22QOCO
oocMin

r--ocM ^ti--ci rF« — co 00 o co
— — — CNCMCMCNCNCO CO CO ClC0fTtin«lC(O<O<OIOtOt~t~00M00O!Ol

?* r~ t^
01

— — ^;3;'p aļ
^:SC2

cocoin ooocMior~ t--o-!f"*
ci

— ?* co o>
"

— -'—' — cNCMCMcNCMcNcocococoTr-* 'ļ' inmiommcDcDcocot-t-r-r-

^^
*^ma--j; jcpoicji-.(oxoKnin KcoONint-oNCN

^r— ^- — ^-CMCICMCMCNCMCNCOrO cO-^' -īt -^'',*^t -^'lOlOlOlOCDCOCDCD

?*
^ ^

Tf t^ t- f-ciai— — Tf^r
cDC/ —cococDcoooooococoīnmooocn"*" — — — — ' — CMCMC^lCNCMCNCOCOCOCOCOCOCO -'+

-,^ ^J'TJ" ',f -rt'»OUO

Tf-^ -^' Tj'
-^'

-rf.

^f. f^. t^.f^Ciai Cl —. — -*f
~.<t CD CD^D C1C1C1 — —cococdcdoo— — — — —

'
— — — — — — OICNCMCMCNCMCMCMCMCMCOCOCOCOCOCOCO

„„ oocot~-oo -^i-oi ?* cocNci
^ SS£S O

PJ -* in r~- oo
o

cott
co

.ofNlf V r^^^?™. - — — t- — — COOlCCCNOlOlOCDOOinm1^5^ I ISS» H 1 1-2 I 12 ls I I IRiSiŠS
S !2 S tocM^f o 10 — . o o cmco in cd ocn-*« r- 00 o co ?* co

„„—_ „„ csj CM CN CM



b) līdzšinēja veduma maksas likmju tabula A 2 apzīmējama kā A 2 b, pie kam
sīksūtījumu klases I un II strīpojamas un likmes A 5 un 10 vagonkravas
sūtījumiem jāatvieto ar šādām likmēm:

Attālums A 5 A 10 Attālums A 5 A 10

5 5,0 4,8 154 52,4 50,0
2 7,4 6,9 155 52,6 50,2
l8,6 8,3 158 53,3 51,0
2' 10,2 9,8 167 56.0 53,6
3° 12,9 12,1 170 57,1 54,5
31 13,3 12,9 173 57,9 55,2
37 15,5 14,8 174 58,1 55,5
fļ 16,7 16,0 185 61,0 58,348 19,0 18,3 189 62,4 59 5
55 21,4 20,5 193 63,3 60,5
58 29,9 21,7 201 65,7 62,9
60 23,3 22,1 204 66,2 63,3
63 24,3 23,3 216 69,5 66,2
78 29,3 28,1 230 73,1 69,8
81 30,7 29,3 233 73,8 70,5
88 32,9 31.2 240 75,7 72 I

104 38,6 36,7 241 76,0 726
108 39,5 37,9 242 76,2 72 6
120 42,6 40,7 262 81,2 77'e
123 43,8 41,7 267 82,1 78,6
124 44,0 41,9 269 82,9 79,0
127 44,8 ? 42,9 270 83,1 79 3
128 45,0 43,1 296 89,8 85,7
142 49,3 46,9 308 92,4 88,6
143 49,5 47,1 325 96,2 91,7
127 . 50,5 48,3

IV. Satura rādītājā nodalījums IV A 2 jāsadala šādi:
2 a) Veduma maksas tabula un likmes parastā ātruma sūtījumiem

b) Veduma maksas likmes vagonkravas sūtījumiem
Grozījumi un papildinājumi spēkā no 1930. g. 15. jūlijā.

Dzelzceļu galvenā direktora v. i. K. Spriņģis.
Starptautisko satiksmju inspektors F. Magazings.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Pasts un telefons.

!. Atklātas:

a) pasta palīgnodaļas vienkāršu un
ierakstītu sūtījumu operācijām:
Baltava — Rēzeknes apriņķa Bukmuižas

pagastā;
Bērztilts — Jaunlatgales apriņķa Kacēnu

pagastā;
Druķi — Tukuma apriņķa Sēmes pagastā;
Endžeļi — Rēzeknes apriņķa Atašienes

pagastā;
Jaunpelce — Aizputes apriņķa Rudbāržu

pagastā;

Javenieki — Jaunlatgales apriņķa Bērz-
pils pagastā; ? ?

Krustkalns — Valmieras apriņķa Augst-
rozes pagastā;

Lācīši — Rīgas apriņķa Mores pagastā;
Lielroga — Aizputes apriņķa Kalvenes

pagastā;
Liepuški — Rēzeknes apriņķa Andrupenes

pagastā;

Niedrezers — Daugavpils apriņķa Pustiņas
pagastā;

Priedulāji — Jaunlatgales apriņķa Ka-
cēnu pagastā;

Rimšāni — Daugavpils apriņķa Dagdas
pagastā;

Saule — Saules dzelzceļa stacijā, Ieriķu-
Valkas līnijā;

Somenieki — Rēzeknes apriņķa Barkavas
pagastā;

Zari—Bauskas apriņķa Vecmuižas pagastā.

b) telefona palīgnodaļas:
Ārņi — Valkas apriņķa Kārķu pagastā;
Āvas — Rīgas apriņķa Babītes pagastā;

ļ Ilmāja — Liepājas apriņķa Vecpils pagastā,
Lakši — Rīgas apriņķa Nītaures pagastā;
Purabuči — Rīgas apriņķa Babītes pagastā.

c) sarunu punkts:

Aiviekste — Aiviekstes dzelzceļu stacijā.
Rīgas-Krustpils līnijā.

II. Pārveidotas:

d) telefona palīgnodaļas par pasta un
telefona palīgnodaļām vienkāršu un ierak-
stītu sūtījumu operācijām:
Kaldabruņa — Ilūkstes apriņķa Bebrenes

pagastā ;
Kroņlaicene — Valkas apriņķa Veclai-

cenes pagastā;
Vārtaja — Liepājas apriņķa Asītes pagastā.

e) pasta palīgnodaļas par pasta un tele-
fona palīgnodaļām:

Kumbuļi — Ilūkstes apriņķa Silenes pa-
gasta ;

Pieviķi — Aizputes apriņķa Ulmales pa-
gastā ;

f) iekārtots sarunu punkts:
Omuļu pasta palīgnodaļā, Omuļu dzelzceļa

stacijā;
Valkas — Ipiķu līnijā.

111. Iekārtotas naudas pārvedumu un
paku operācijas šādās pasta palīgnodaļas:
Birzgales — Rīgas apriņķa Birzgales pa-
gastā;
Nalobņas — Rēzeknes apriņķa Silajāņu

pagastā;
Omuļu — Omuļu dzelzceļa stacijā, Valkas-

Ipiķu līnijā.

Direktora v. i. H. Resnais.

Ekspl. pārvaldes priekšnieks V. Krūmiņš.

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 28. maija lēmuma ir jāpiedalās Māteru meliorācijas sabiedrībā „Žumps'S jāņem dalība pie

Ventspils apr. * Ugāles pag. Māteres muižas Žumpu pļavu galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

"i ' ::iiti mm Darbu
-2 Dalībniekam ma]u ™r>Wj, .. izmaksa pēc

5 Dalībnieka
DaKbmeka Piederoic, vai

K.da pagastā atrodas mājas
p^,

. ^ īpašumu tiesību viņ a lietošanā pēc pec un pie kādas agrākas muižas aprēķina Piezīmes
Vārds un uzvārds

an7īmēi..m< esošo māju mērnie- z?menderēia dalībnieku
,

aPZ'me,UmS
nosaukums

^ "SgS .
? ' *«*"

Nekustamas mantas saraksts,

1 Pēters Kalniņš īpašnieks Dobes 95Fa 7402 Ugāles pagasta Ugāles muižas 154,— Šinī dalībnieku sarakstā uz-
k-ji i ? ?? i - noc loomnno inn radītas darbu izmaksas sum-

2. Didzs Lejasmeiers Jaunaze 72Fa 1889,7098 „ „ „ „ IUU,— mas uzskat3mas par pamatu
3. ļēkabs Sterus . Ieguvējs Saules kalni II 70Fa V. 28 ,, ,, „ „ 99,— dalībnieku maksājumu no-

5038 teikšanai un nokārtošanai kā
4. Antons Kajaks .. ...' īpašnieks Ennīt 87Fa 1913/7122 „ . „ „ „ 79,- Pļ^

da
rbu

pirmreizējas^zve-

5. Fricis Šefanovskis „ Gudnņi 86Fa 1912/7121 „ „ „ , , „ 158—- darbu' uzturēšanas kārtībā
>6. Mārtiņš Prūsis Ieguvējs Strēlnieki 68Fa V. 28. ,, ,, „ ,, 122,— turpmāk, neņemot vērā darbu

V. 197 faktisko izmaksu, kura var

7 Ansis Kurmis īpašnieks Burtnieki 84Fa 1949/7258 „ „ „ „ 132— būt mazāka vai lielāka.

8 Fricis Reinvalds , Mežnieki 85Fa 1911/7120 „ „ „ „ 155,—

9 Pēters Kajaks „ Paeglīši 89F 2096/7405 „ „ „ ,-, 127,—

? 10. Augusts Kajaks „ Liepnieki 92F 2097/7406 „ „ „ „ 164,—

11. Andžs Pole „ Purmali 93F 2086/7395 ,", „ „ „ 308 —

1-2 Augusts Ozoliņš Ieguvējs Krussils 94F V. 196 „ „ „ „ 422,—
80181

13. Vilis Zvinguls īpašnieks/ Dravnieki 61F 2191/7900 ,, „ ,, „? 23,—

\A. Jānis Drefmanis Ieguvējs ' — 97F V28/5044 ,, „ „ „ «?~
15 Jānis Luters . . , īpašnieks Birznieki 63F 1887/7096 ,, „ „ ,, 751,—

1&! Aleksanders Bāne „ Palejas 64F 1944/7253 , „ 482 —

17 Jānis Grundmanis „ Kalnmuižnieki 65F 2110/7419 „ „ „„
™ļ'18. Hermanis Kaņepe ., Kaņepi 66F 2090/7399 „ „ „ „ 393 —

19 Kārlis Eglīts Ieguvējs Eglītes 67F V.28/5031 ,, ,, ,, ,, 311,—

20 lānis Silinš īpašnieks Mauriņi 69F 1906/7115 „ „ „ „ 292,—

2L Didžs Zvinguls : Vītoli 71F 1888/7097 „ „ „ „ 167-

22 Ugāles pag. sabiedrība Ieguvēja 80F V. 196 „ „ „ „ J»,—

23 Fricis Baumgards īpašnieks Kalēji 80Fa(K) 2114/7423 „ „ „ „ 94,—

24 Fricis Grundmanis „ Laidara-. 79F 1908(7117 „ „ „ ; „ 54,-

25 lānis Gruntē Ieguvējs Dampeļi 78F V. 214 „ ,, „ „ iii,—
**; J 4193/5042

9fi Andžs Gruntē īpašnieks Strautnieki 77F 1907/711 „ „ „„
,^'27 A is Bozi

' ' '
Ieguvējs Bitenieki 76F V. 28/5036 „ „ „ 143,-

H Fricis Steinberos īpašnieks Silkalni 1F 1921/7130 „ „ „ „ 308,-
' 29.' Jānis Cimmermans .„ . Alkšņi 2F 1922/7131 „ , .4y,-

30. Kārlis Stepanovičs Ieguvējs Lapiņi 3F W
jģjļjļ

31. Andrejs Kiršteins īpašnieks Silkrogs 4F 1923/7132 , 286,-

32. Ernests Andersons „ Bnvnieki 21 3348 „ „ „ „ *J£
33. Andrejs Zvinguls Kristīni lļ 76 „ „ „ „ J™,_
34. Uldrikis Šēninš - Avornieki 4 ». » - »

^-_
35. Žanis Budevičs „ P!^ka,t11 J» 2114/T423 Q0-
36. Fricis Baumgards ,. Kalēj. 81F 214 7423 „ Ig,

37. Kārlis Bonfelds ,, Non»J3F 910 7 9 ( „ oy,
_

38. lānis Ronis - „ Mater. _ 82F 909,7 18 »-,

39. Uldrikis Sprogis „ Valkaraji 88F 9147123 „ „ .W~
ac\ nn« Rs«a . ., Bērzkalni 62F 18»o//(.wa „ .. „ - JhJ.
4?' hr^ PēSsons ^ Rijnieki 73F 3948/7257 „ „ „ ,. 00,-

ļ\- J"- zVni* Apsīši 74F 18907099 „ , 123 —
42. Mārtiņš Lilje » ?>? * -?? i^v ' ^Q^^^A^ 270 —
ai vilk ka»? . „ Muizarap 75F 19337145 „ „ .. .. -'" .
43. Vilis Kage g]F ? 1916;7)25 „ .. „ 224,—
44. Ernests Daune » Lejļs

,915 7124 „ „ „ ,, 339,-
45. uliuss Laure .. . ^ -" . 63 —
46 Valsts zemes banka īpašniece Svīteri - - ., »

ļg_
47 Kārlis Žvingulis, Late Žvingulis . . Mantoj.masa Kvēpi — » »

48: Valsts zemes fonds . . . . īpašniece Valste tonda zeme , „ » » ^

.,, , . Valsts mežs — — „ „ » » 45,—
4y . Valsts " ' Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. |. Pelsis. ' Darbvedis Brandts.

Rīgā, 1930. g. 5. jūlijā.



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 14. maija lēmuma ir jāpiedalās Zlēkas meliorācijas sabiedrībā „Kroja",

jāņem daliba pie Ventspils apr.' Zlēku pag. Krojas galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

„ Darbu v
2 Dalībniekam MSju NUMŠ

t H = m3iac
izmaksa pēc

£ Dalībnieka niorļemjn vai Kāda pagasta atrodas mājas projekta,
i Dalībnieka pieaeroso vai no ^.^

£ īpašumu tiesību viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas aprēķina Piezīmes
a vārdsunuzvārds ... esošo māju mērnie- ļ zemes „HPr5ia dalībnieku
t

apzīmējums
nosaukums ,1'ļ 8«niatu P'edereJbalsu skaitu«

P >iv»iuuui«> plāniem ļ reģistra

, i Ieva Kugeniek īpašniece yNoru mājas 327/1412 Zlēku pagasta Zlēku muižas 140,- Jļļļ*5«ftjg^
ļ Betija Jana m. Dalder „ 2/3 „ ,, 32//1412 „ ,, „ „ mas uzskatāmas par pamatu

2. Jānis Pins īpašnieks Pāle mājas — 328/1413 ,, „ „ ,, 1^5,— dalībnieku maksājumu no-
3. Līna Andreja m. Denau īpašniece Keice mājas 314/1399 „ ,, „ „ 241,— teikšanai un nokārtošanai kā
4. Elizabete Ādolfa m Petrova. . . , Vecbrūnu mājas 287/1372 263,-

ļ^jļļggg
5. Fricis Knsa d. Leitis īpašnieks Ozoliņu mājas — 1832/5641 „ „ „ „ 44,— uzturēšanas kārtībā turpmāk,
6. Jānis Krista d. Zīverts „ Strīķkalnu mājas 96 F 2031/7340 „ „ „ „ 135,— neņemot vērā darbu fak-
7. l Jēkabs Kristapa d. Zernevics . . „ Celmiņu mājas 97 F 2666/6479 ,, „ „ „ 201,— tisko izmaksu, kura var būt
8. Zlēku lauksaimn. biedrība. . . . Ieguvēja Ķieģeļnīca 94F „ „ „ „ 416,— mazāka vai lielāka.

9. Fricis Friča d. Dālderis. .... īpašnieks Bāru mājas 88Fa 2117/7426 „ „ „ „ 336 —
10. Līze Jāņa m. Ķeizar īpašniece Purvnieku mājas 85 Fa 2670/6483 „ „ „ „ 106 —
11. Juris Friča d. Grīnvalds īpašnieks Cirkāļu mājas 82Fa 2674/6487 „ „ „ „ 344 —
12. Hermans Pētera d. Šefanovskis . „ Remasi 86Fa 2645/6457 „ „ „ „ 171 —
13. Jānis Dīriķa d. Zaķis „ Ošu mājas 103F 2643/6455 „ „ „ „ 236 —
14. Kārlis Friča d. Grīnhagens ... „ Sedliņi 104F 2671/6484 „ „ „ „ 251 —
15. Vilhelms Krista d. Šmidenbergs . „ Būdnieki 93 Fa 2882/6829 „ „ „ „ 251 —
16. Irma Jura m. Kaktin, dz.Grīnvald īpašniece Akmeņsili 83 Fa 2675/6488 „ „ ,, „ 369,—
17. Andrejs Līzes d. Zēvalds .... īpašnieks Kāpsargi 80Fa 2659/6471 t„ „ „ „ 291 —
18. Zamuels Andreja d. Boze. ... „ Laukgali 79Fa 2672/6485 '„ „ „ „ 189—
19. Ernests Kārļa d. Šefanovskis . . „ Laucinieki 92Fa 2496/6438 , „ 112 —

20. Fricis Jēkaba d. Rode „ Zaļumnieki 84Fa 2657/6469 „ „ „ „ 247,—
21. Ansis Jāna d. Leitis , ; Putniņi 98 F 2658/6470 „ „ „ „ 229 —
22. Jānis Friča d. Boze „ Mecnieki 95Fa 2669/6484 „ „ „ „ 198 —
23. Jānis Anša d. Cinis „ Krojenieki 108F — „ „ „ ,, 322,—
24. Jānis Andža d. Boze un Johans Pē-

tera d.Cače „ : Zīle 87Fa 2667/6480 , „ „ „ 114 —
25. Annete Vizela Čače, dz. Zeniņ . īpašniece Sildruvas — 342/1 ,, ,, ,, ,, 192,—
26. , Fricis Jāņa d. Špechts īpašnieks Kliediņi 81 Fa 2676/!- „ „ „ 247 —
27. Andrejs Jāna d. Luksis „ Dzēšaraji 91 Fa 2215/. ' f „ ,, ,, 124,—
28. Fricis Andreja d. Čače „ Līcnieki 107 F 2498/64 „ „ „ 218 —
29. Juris Krista d. Denaus „ Gobas 106 F 2647/645» ., „ „ „ 309 —
30. Fricis Gotfrīda d. Gusts „ Lagzdiņi 105 F 2673/6486 „ „ „ „ 190,—
31. Valsts. īpašniece Valsts mežs — — „ „ „ „ 1039,—

1930. g. 5. jūlijā. Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. 'sis. Darbvedis Brandts.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministr a š. g. 12. jūnija lēmuma ir jāpiedalās Rugāju pag.meliorācijas sabiedrībā „Straume", jāņem
dalība pie Jaunlatgales apriņķa Rugāju pag. Eģļusalas novada saimniecību galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

IIMII '""" :

2 _; ?__, Dalībniekam **āJu *** izmaSTpēc
3 Dalībnieka

Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
0 ? īpašumu tiesību viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas 1,'Lai'Ff S

% vārdsunuzvārds ,„,»„,„„„ esošo māju mērnie- zemes dKtekiiapzīmējums J
c ;Kag grāmatu piederēja aaiiomeKu

1
nosaukums g», £g*J balsu skaitu

* * ' ' Ls
. ^. i.- ?— !

1. Pētera Jēkaba d. Priedīša mant. masa . Mantoj. masa Egļusala 4 1755 Rugāju pag. bij. Balvu-Aleksandropoles muiž. 328 —
2. Juris Andreja d. Kutka īpašnieks „ 3 1823 „ „ ,V v ,, ,' , 539 —
3. Alfrēds-Rūdolfs Gustava d. Bretčs . . . ,, ,, 1 416 ,, ,, ,, ,, ,, 560 —
4. ' Antons Jāņa d. Elsts „ Aleksandropole 1 2788 „ „ „ „ „ 207 —
5. Ādama Pētera d. Zurza mant. masa . . Mantoj. masa „ 8 1954 ,, „ „ „ „ 153 —

'iezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā piedarbu
pirmreizējas izvešanas, tā arī pie izvesto darbu uzturēšanas kārtībā turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt lielāka vai mazāka.

Rigā, 1930. gada 5. jūlijā. Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis. Darbvedis Brandts.

Zemkopības ministrijas kultūrtechmska

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 28. maija lēmumu ir apstiprinājis kul-
tūrtechniskās daļas sastādīto un Māteru
meliorācijas sabiedrības ,,Žumps" dalīb-
nieku pilnā sapulcē pieņemto Ventspils
apr. Ugāles pag. Māteres muižas Žumpu
pļavu galveno novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem ir uzlikts par pienākumu piedalīties
Māteru meliorācijas sabiedrībā ,,Žumps",
minēto meliorācijas darbu izvešanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1930. g. 5. jūlijā.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.

J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Paziņojums.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 14. maija lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Zlēkas
meliorācijas sabiedrības ,,Kroja" dalīb-
nieku pilnā sapulcē pieņemto Ventspils
apr. Zlēku pag. Krojas galveno novad-
grāvja projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalī-
Zlēkas meliorācijas sabiedrībā „Kroja",
minēto meliorācijas darbu izvešanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1930. g. 5. jūlijā.
Kultūrt. daļas vadītāja vietā J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 12. jūnija lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Rugāju
pag. meliorācijas sabiedrības ,,Straume "
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto Jaun-
latgales apr. Rugāju pag. Eģļusalas no-
vada saimniecību galveno novadgrāvju
projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem ir uzlikts par pienākumu piedalīties
Rugāju pagasta meliorācijas sabiedrībā
,,Straume", minēto meliorācijas darbu izve-
šanā un izvesto darbu kārtībā uztu-rēšanā.

Rīgā, 1930. g. 5. jūlijā.

Kultūrt. daļas vadītāja vietā J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

Ārlietu ministrija
paziņo, ka š. g. maijā miris latvju jūrnieks
— tvaikoņa ,,Vindau" kurinātājs Her-
berts Jūlijs Kveksis. Šis paziņojums
ievietots vienīgi nelaiķa tuvinieku zinā-
šanai.

Ārzemes.
Dumpis Ēģiptē.

Kairā, 21. jūlijā. Ēģiptes galvaspilsētā
Kairā šodien visu dienu notika asiņaini
nemieri. Jābaidās, ka tie atkal uzliesmos
naktī. — Nemieri_ sākās iekšlietu mini-
strijas ēkas priekšā, kur sadūrās pūlis ar
policistiem. No šejienes nemieri dažos
mirkļos pārsviedās uz citām pilsētas daļām.
Policijas spēki izrādījās par pārāk vājiem

un nācās laist darbā karaspēku un
tankus. Kādas pils priekšā demon-
stranti sāka cc't barikādes un aizdedzināja
gāzi, kas izplūda no apgāztiem ceļu
lukturiem. Kad ieradās karaspēka nodaļas,
demonstranti tās sagaidīja ar akmeņu
krustu, pēc kam karaspēks atklāja uz
pūli uguni. Šautenes laida darbā ari citās
pilsētas daļās, it sevišķi parlamenta tu-
vumā. Par upuriem oficiālu datu vēl nav,
bet domā, ka nogalināti vismaz 20 cilvēki.
Ievainoto skaitu aprēķina uz vairāk nekā
100. Galvaspilsēta šodien pēcpusdienā
līdzinājās kara nometnei. Visi veikali
slēgti. Angļu karaspēka daļas vēl vienmēr
uzturas barakos. bet vairāk ēģiptiešu
pulkus ielu cīņās jau komandēja angļu
virsnieki. Apcietinātas vairā nekā 300
personas.

Šodien asiņaini nemieri norisinājās arī
Port-Saidā. Karaspēks šeit atklāja
uguni uz demonstrantiem, pie kam pēc
oficiālām ziņām viena persona nogalināta
un 21 ievainota. Karaspēka pusē 16 ievai-
noti un policijas pusē — 59.

Ēģiptes karalis izdevis dekrētu, kas
atceļ visu deputātu imunitāti. — Deputāti
griezušies ar kop īgu iesniegumu pie karaļa
sasaukt sestdien parlamentu uz ārkārtēju
sesiju. LTA.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Londonā, 22. jūlijā. No Kairas ziņo,
ka 'ostas pilsēta Sueca patlaban
atrodoties nemiernieku varā. Tu-
rienes policija radiotēlegrafiski pieprasījusi
steidzošu palīdzību. Kāda Suecas kanāla
apsardzības korpusa nodaļa izbraukusi
no Kairas uz Suecu.

Maskavā, 22. jūlijā. Oficiāli ziņo, ka
Čičerins uz paša lūgumu galīgi atsva-
bināts no SPRS ārlietu kommisāra
amata. Viņa vietā iecelts Ļitvinovs.
Par ārlietu kommisāra pirmo vietnieku
iecelts Krestinskis un par otro — Kara-
chans.

.KURSI.

Rīgas biržā, 1930. gada 22. jūlijā.
Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,174—5,184
1 Anglijas mārciņa 25,185—25.235

100 Francijas franku 20,33—20,49
100 Beļģijas beigu 72,20—72,75
100 Šveices franku 100,45—101,20-
100 Itālijas liru 27,06—27,27
100 Zviedrijas kronu 139,05—139,75-
100 Norvēģijas kronu .... 138,55—139,25
100 Dānijas kronu 138,55—139,25
100 Austrijas šiliņu 72,80—73,50
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 208,15—209,20
100 Vācijas marku ....... 123,50—124,15
100 Somijas marku 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu 137,65—138,35
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,40—52,10

Dārgmetāli :
Zelts 1 kg . .' 3425—3445
Sudrabs 1 kg 50—58

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4°/0 Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas maklers Th. Šummers.

šim numuram 8 lapas puses.

Redaktors M. Ārons.



aizrāda, ka ja sis personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, pa-
rādu atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesibu prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 14. jūlijā.
Ne 5084. 9841 r

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

f- -

mesu
slu«lira «g|unif.

* '
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1915. g. 9.oktobrī Vestienas-
Tolkas draudzē mir. Pētera Jāņa
dēla Pakalniņa ir atklāts marit.
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. II. jūlijā.
L. Ne 5153. 9683

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1886. g. 23. oktobrī Skultes
pagastā mirušā Pētera Mārtiņa
dēla U I u p a ' ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 11. jūlijā.
L. Ns 5121. 9695

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. gada 5. jūnijā Ķēču
pagastā mirušā Dāvā Jāņa dēla
Čandera ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 11. jūlijā.
9700 L. Ne 5187

Priekšsēdei, v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019 p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. gada 13. februārī
Vecgulbenes pagastā mirušā Otto
Sīmaņa d. Dunke ir atklāts mant.
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem,legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā , skaitot no
šīsludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas. L. Ne 5156

Rīgā, 1930. g. 11. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

9684 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas' 3. civilnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1896 g. 7. augustā Rīgas Jūr-
malā, Dubultos mir. Andreja
Fīlipsona (Philipsona) ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja^uiinētās personas savas tie-
sības' āuģšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 5152.

Rīgā, 1930. g. 11. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

9688 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas ajļ |^altiesas
.

civilnodaļa
iH Civīlproc. lik. 2011., 2014.'un
z019. p. pamata paziņo, ka pēc
1923. gada 16. februārī Korvas
pagastā mirušā Kārļa Jēkaba d.
Tīlena (Tīlana) ir atklāts mant.
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 11. jūlijā:
L 5116 9686

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

3

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 6. februārī Rīgas Sar-
kankalna slimnīcā mirušā Jāņa
Pāvela d. Miltiņa ir atklāts mah-
tojr .ms un uzaicina, kam ir
uz u mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā ne-
pi> eiks, tad viņas atzis kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ns 4998

Rīgā, 1 .ģļ g. 11. jūlijā.
Prieki "s A. Blūmentāls.

9685' j iSgfāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas i. civilnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1921. g. 13. maijā Rīgā
mirušā Fridricha Krišjāņa dēla
Im.T.ericha ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. II. jūlijā.
L. Ne 5122. 9639

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 14. februārī Rīgā
mir. Benjamiņa Solomona (Zā-
lamana) dēla Bražņika ir at-
klāts mantojums un uzaicina,kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u.t.t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 11. jūlijā.
L. Ne 4855. 9701

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 23. janvārī Jaun-Lai-
cenes pag. ,,StiIiņos" mirušā
Eduarda Pētera dēla Rumpana ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, kreditoriem un t. t._ ,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas. L. Ne 5170

Rīgā, 1930. g. 11. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

9694 Sekretāra v. P. B i r k e n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1928. g. 6. aprīlī Salac-
grīvā mir. Pētera Jāņa d. Meiera
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. N° 5072

Rīgā, 1930. " g. 11. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

9693 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1923. g. 19. oktobrī Ope-
kalna draudzē mirušā Toma Jāņa
d.Silamiķīš i ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 5137

Rīgā, 1930. g. 11. jūlijā.
Priekšsēd. v. A.Blūmentāls.

9692 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 22. februārī Pal ma-
nes pag. mir. Pētera Mazjāņa ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ns 5149

Rīgā, 1930. g. 11. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

9691 Sekr. v. P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 6. novembrī Pļaviņu
pag. mir. Miķeļa Miķe|a dē' la
Minkeviča ir ' atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 5108

Rīgā, 1930. g. 11. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

9690 Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
27. maijā izklausījusi mir. Jāņa
Kudricka mantošanas lietu —
nolēma: promesošo Emmas-Jo-
hannas, Zelmas-Kristīnes un Pē-
tera Kudricku mantai nodibināt
aizgādnību, par ko dot rīkojumu
Rīgas pilsētas bāriņu tiesai.

Rīgā, lQ30.g.l 1 .jūlijā. L. Ne 1628
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

9687z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1897. g. 10. martā ' Plāteres
pagastā mir. Pētera Mārtiņa d.
Strazdiņa ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVe 5184

Rīgā, 1930. g. 11. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

9696 Sekretāra v. P. Birkens.
Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 29. martā ' Cēsīs
mirušā Pētera Mārča d. Meckera
(Metzker)ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 11. jūlijā.
L. Ns 5159. 9697
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

Sekretāra v. P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1928. g. 7. oktobrī Cēsu pag.
mir. Dāvā Jēkaba dēla Eglīša
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 11. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

Sekretāra v. P. Birkens.
Ričas flno-ahaltipsfl1; S. civilnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. gada 28. martā Doles
pagastā mirušā Albe'ta Vi|a d.
Korta ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šomantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas. L. Ns 5107

Rīgā, 1930. g. 11. jūlijā.
Priekšsēdēt. v. A. Blūmentāls.

OPOO Cobrotoro v P Rirl/pn!

Rīgas argabaifiesas ?>. civilnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p. ievērojot Pētera Rož-
lāpa pilnvarnieka zvēr. adv.
Jūlija Arāja lūgumu un savu
1930. g. I. jūlija lēmumu paziņo,
ka parādnieks Pēters Rožlapa
mantojuma dalu par 200 roļ., ap-
stiprinātu 1914. g. 2. oktobrī
ar Ns 526 u/. nekustamo īpašumu
Valkas apr., Vijciema muižas
ļaun-Aurišu Ns 53 mājām ar
zemes grāmatu rēģ. Ns 1098 izd.
par labu Elzai, Valijai un Alisei
Rožlapa, ir iemaksājis tiesas de-
pozītā Ls 4, dē| parāda, dzēšana.;.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto parādu, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests „Vald. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, narādu atzīs
par samaksātu un lūdzējam dos
tiesibu prasīt parāda, dzēšanu
zēnus grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 14. jūlijā.
Ko 5082 9839r
Priekšsēd. v. A. B! ū m e n t ā 1s.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnolaļa
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Jāņa Krūk-
landa lūgumu un savu 1930. g.
25. jūnija lēmumu paziņo, ka
lūdzējs parādu pēc obligācijas
par 7000 rbļ. atlikumā un 30000
rb|. atlikumā, apstiprinātas 1889.
gada 3. jūlijā un 1911 .g. 1?. jūlijā
ar Ns 2178 uz nekustamo īpa-
šumu Rīgā, II hip. iec. ar zemes
grāmatu reģ. Ns 1639, izdotas par
labu pirmā Rūdolfam Krigeram
un otra Robertam Baltgailim
par labu blanko cedētas, ir ie-
maksājis tiesas depozītā Ls 789,35
dēļ kapitāla un % dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samaksātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā,I930.g. II.jūlijā. M5052
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

9705/. Sekretāra v. P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļc,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2000. un
2062. p., ievērojot Jūlija Brieža
pilnvarnieka zvēr. adv. Jūlija
Arāja lūgumu un savu 1930. g.
1. jūlija lēmumu paziņo, ka
parādnieks Jūlijs Briedis man-
tojuma daļas par 500 un 500 rbļ.
apstiprināta' 1912. g. 9. augustā
ar Ns 595 uz nekustamo
īpašumu Valkas apr., Ķeižu
muižas Maz-Lašenu mājām ar
zemes grāmatu reģ. Ns 939 par
lanu Jūlijam Briedim un Annai
Briedis par-500 rbļ. katram, ir
iemaksājis tii:?^^ depozītā
Ls 21,34 dēļ kapitāla un ",,
dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nbdaļa uzaicina visas personas,
?m būtu tiesības uz augšā
aprādīto parādu, pieteikties
tiesā vbm mēneša laikā, skai-
tot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests ,.Vald. Vēstn." un

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. I. maijā Mārcienas
pag. mir. Voldemāra Kārļa dēla
Pikana ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. t.t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 12. jūlijā.
9682 L. Ns 5130.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1923. g. 24. februārī Madonas
miestā mir. Jāņa Andreja d. Ozo-
liņa ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

? Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 11. jūlijā.
9704 L. Ns 5138
Priekšsēdēt. v. A. Blūmentāls.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka
pēc 1926. g. 13. jūlijā Bilskas
pagastā mirušā Dāvja Jāņa dēla
Svena ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā sīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 11. jūlijā.
9703 L. Ns 5151

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1901. g. 12. martā Slokā mi-
rušā Jēkaba Andreja dēla
Losberga alias Lācberga ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. II. jūlijā.
L. N2 -1904 9702

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Valsts zemes
bankas lūgumu un savu 1930. g.
1. jūlija lēmumu paziņo, ka
lūdzēja parādu pēc 3 obligācijām
par 300, 300 un 300 rbl., apstipr.
1888. g. 11. nov. ar Ne 1676,
1677 un 1778 uz nekustamo īpa-
šumu Valkas apr., Tūjas muižas
Sprušu mājām ar zemes grāmatu
reģ. N°2423,zdotas par labu bar.
Aleksandram Volfam ir samak-
sājusi, bet šīs augšā minētās obli-
gācija nevar tikt izsniegta atpakal
parādniecei dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājušas
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām,pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
cijas atzis par iznīcinātām un
lūdzējai dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā,'1930. g. 14. jūlijā.
No 5067. 9837
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Jāņa Kleša
pilnvarnieka zvēr. adv. Jūlija
Arāja lūgumu un savu 1930. g.
1. jūlija lēmumu paziņo, ka
lūdzējs divas mantojuma daļas
par 500 rbļ. un 300 rbļ., apstipr.
1904. g. 19. maijā ar Ns 271 uz
nekustamo īpašumu Valkas apr.,
Trikātas pilsmuižas Klēšu mājām
ar zemes grāmatu reģ. Ns 185',
izdotas par labu Dāvidam Klešam
500 rbļ. un Hermanim Klešam
300 rbļ. — ir iemaksājis tiesas
depozitā Ls 17,07 dēļ kapitāla
un % dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām mantojuma dalām, pie-
teikties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,,Valdības Vēst-
nesī" un aizrāda, ka ja šīs per-
sonas noteiktā laikā nepieteik-
sies, parādu atzīs par samak-
sātu un lūdzējam dos tiesību
prasīt viņa dzēšanu zemes grā-
matās.

Rīgā, 1930.g. 14. jūlijā. Ns 5081
x Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

9838r Sekretāra v. P. Birkenj^.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu ur Civ. proc. li!;. 2060. un
2062. p., ievērojot Annas Toras
lūgumu un sa.vu 1930. g. 1. jūlija
lēmumu paziņo, ka lūdzēja pa-
rādu pēc obligācijas par 1300 rbļ.,
apstiprinātas 1900. g. 27. martā
ar Ne 487 uz nekustamo īpašumu
Cēsu apr., Rankas muižas ,, ,Iaun-
Mazsaku" mājām ar zemes grā-
matu rcģ. Ns 4695, izdotas par
labu baronietei Annai Meicn-
dorfs un Edītei Meiendorfs ir
iemaksāj. tiesas depozitā Ls 35,71
dēļ kapitāla un n ., dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par samaksātu un lūdzējai
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. Ns 4260.

Rīgā, 1930. g. 14. jūlijā.
Priekšsēdēt. v. A. Blūmentāls.
98-i0r Sekretāra v. P. Birkens.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Paula Putniņa
lūgumu un savu š. g. 18. jūnija
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas dāvināšanas akts,
nostiprināta 1909. g. 5. augustā
uz Paviļam Pētera d. Putniņam
(Mežaputnim) piederošām Kaz-
dangas - Ķikuru - Vec - Drogas
,,Pepju" mājām, ar zemes grām.
Ns 1363, II reģ., pēc kura lau-
lātiem Pēterim Friča d. Put-
niņam un Līzei Kriša m. Putniņš,
dzini. Balods, ir tiesība dabūt
līdz viņu mūža galam dāvināšanas
aktā aprādītos alimentus, —
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
ierasties tiesā, līdzņemot minēto
dāvināšanas aktu, aizrādot, ka
pēc minētā termiņa notecēšanas.
ari dāvināšanas akta neiesnieg-
šanas gadījumā. dāvināšanas
aktu kā nozaudētu a tv.īs par iz-
nīcinātu un lūdzējam piešķirs tie-
sību lūgt zemes grāmatu nodaļu
iesniegt oriģināla vietā viņa no-
rakstu ar oriģināldokumenta
spēku un nozimi.

Liepājā, 1930. g. 10. jūlijā.
Priekšsēd.b. A. Kiršfelds.

? Sekretārs A. ļansons.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 10. jūlija
lēmumu, uzaicina kopš 1919. g.
bez vēsts promesošo Herbertu-
Johanu Feldmani ierasties tiesā.
vai dot tiesai par sevi ticamas
ziņas viena gada laikā, no šī slu-
dinājuma iespiešanas ,,Vak1.
Vēstn." itn līdz ai šo uzaicina
arī katru citu personu, kam ir
drošas, ziņas par minētā Herberta-
Johana Feldmaņa atrašanās vietu
vai nāvi, pieteikt tās šai tiesā,
?s brīdinājumu, ka noliktā laikā
nesaņēmusi drošas ziņas par to,
ka minētais Herberts - Jo.lians
Feldmans ir dzīvs, tiesa uz iein-
teresēto personu lūgumu, sa-
skaņā ar Civ. proc. lik. 195!. p.,
atzīs viņu par mirušu.

Jelgavā, 1930. g. 14. jūlijā.
Priekšsēd. v. P. St"r-te.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu šā gada 10. marta
nolēmumu, dara zināmu vis-
pārība; ka Haima dlikmaņa
maksātnespēja tirdzniecīoā at-
zīta par nejaušu un konkurss
izbeigts. L. Ns 442/30

Jelgavā, 1930. g. 14. jūlijā.
Priekšsēd. v. P. Stērste.

9842r Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz 1921. g. I. feor-uāra likuma
par laulību 49., 76 , Civ. proc. lik.
339., 366., 411., 698. un 718.
panta 1. punkta pamata dara
zināmu Annai Birznieks, dzun.
Meistars, ka tiesa š. g. 26. maijā
aizmuguras nosprieda viņu lau-
lību ar Jāni Birznieku šķirt.

ļelgavā, 1930. g. 12. jūlijā.
9712z L. Ns 157/30.

Priekšsēdētāja v. K- Vītols.
Sekretāra pal. F. Kāps.

Jelgavas apgabaltiesa
uz 1921. g. 1. februāra likuma par
laulību 50., 55., 61.. Civ. proc. lik.
366., 411., 456.. 693., 700. un
718. panta pamata, dara zināmu
Pēterim Šiliņam, ka tiesa š. g.
7. aprīlī aizmuguras nosprieda
viņa laulību ar Dariju Šiliņš,
dzim. Ūpis, šķirt. L. Ns 101-30.

Jelgavā, 1930. g. 12. jūlijā.
Priekšsēdētāja v. K Vītols.

971 Iz Sekretāra pal. F. Kāps.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1930. g. 21. jūnija lēmumu
reģistrēta bezpeļņas Piederība:
,,Manga|u mednieku biedrība",
ar valdes sēdekli Mangaļu pa-
gastā. 9708z

Nodaļas pārziņa v. i. (paraksts).
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka
ar viņas 1930. gada 11. jūnija
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Bezpartejiskā strādnieku
arodbiedrība", ar valdes sēdekli
Rīgā.

Nodaļas pārziņa v. i.(paraksts)
9706z Sekr. Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģ. nodaļas
pārzinis

dara zināmu, ka ,,Valtenbergu
savstarpējā palīdzības biedrība",
kas reģistrēta ar apgabaltiesas
1923. g. 25. aprīļa lēmumu, ir
galīgi likvidēta, saskaņā ar šīs
biedrības 1929. gada 11 .novembra
biedru pilnas sapulces lēmumu.

Rīgā, 1930. g. jūlijā.
Nodaļas pārziņa v. i.(paraksts).

9707z Sekretārs Fridrichsons.



Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Olgas Miņuks-
Miņukas lūgumu š. g. 18. jūnijā,
nolēma:

1) atzīt par samaksātām šādas
hipotēkāriskas obligācijas, kas
apgrūtina Olgai Miņuks-Miņukas
un . Antonijai Ulichs piederošu
nekustamu mantu Liepājā ar
krep. Ne 1240 un nostiprinātas:
1) 1891. g. 8. martā, žurn. Ne 126
ar Aizputes aizdevu krājkases
vārdu 3400 rbļ. pirmvērtības lie-
lumā, atlikumā 400 rbļ. un pār-
gājusi Lai Vasilija d. Melville
īpašumā; 2) 1896. g. 20. aprīlī,
žurn. Ne 303 ar Annas Jakimovas
vārdu, izd. par 3000 rbļ. noraksta
veidā no iepriekšējās ar Ne 1
apzīmētās obligācij. krepostakta;
3) 1914. g. 16. apnlī, žurn. Ne 421
ar Pāvila Augusta d. Konrādi
vārdu 600 rbļ. lielumā un ce-
dēta ar uzrādītāja vārdu; 4)
1914. g. 18. jūnijā, žurn. Ne 775
ar Pāvila Augusta d. Konrādi
vārdu 2000 rbļ. lielumā un cedēta
ar uzrādītāja . vārdu un 5)
1914. g. 12. jūlijā, žurn. Ne 897
ar Pāvila Augusta d. Konrādi
vārdu 3000 rbļ. lielumā un cedēta
ar uzrādītāja vārdu;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minēto
hipotēkārisko obligāciju dzēšanu
no zemes grāmatām, un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozitā un izmaksāt
augstāk minēto prasības doku-
mentu iesniedzējam.

Liepājā, 1930. g. 10. jūlijā.
9563r Ne471/30

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabalt. reģistr. nodaļa

uz likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. panta pamata paziņo,
ka ar viņas 1930..g. 26. jūnija
lēmumu reģistrētā Grobiņas un
apkārtnes lauksaimnieku med-
nieku biedrība ,,Vanags" ievesta
bezpeļņas biedrību un viņu savie-
nību reģistra 1. daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Gro-
biņas pagastā. Ns 76-R/30. g.

Liepājā, 1930. g. 12. jūlijā.
Reģ. nod. pārz. A. Kiršfelds.

9784z Sekretāra v. E. Speķis.

Latgales apgabaltiesas 1. civil-
nodaļa, saskaņā ar Civ. proc. lik.
2011., 2014. un 2079. p., paziņo,
ka pēc 1917. g. 31. decembri
Šlapoku mājās mirušā Jāņa
Miķela d. Dubovska ir atklāts
mantojums un uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, kaut kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. 1.1.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasījumus atzīs par spēku
zaudējušiem.

Daugavpilī, 1930. g. 10. jūlijā.
9570r ' L. Ns 939a/30

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1930. g. 3. jūlija lēmumu un
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un lik. 10. sēj. 1. d.
1239. p., paziņo, ka pēc 1915. g.
17. janvārī mirušā Antona Pē-
tera d. Cīruļa ir palicis nekustams
mantojums, kas atrodas Jaun*
iatgales apr., Bērzpils pag. Paliņu
ciemā un uzaicina visus, kam uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to
kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt tās minētam mierties-
nesim viņa kamerā Balvos, Alejas
ielā, sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1930. g. 10. jūlijā.
Ns 152B. 9735z

Miert. v. A. Martinaitis.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. miertiesnesis, saskaņā
ar Civ. proc. lik. 2011.—2014.,
2059. un 2061. p., paziņo, ka pēc
mir. Jāņa Viļuma d. Upītes ir
atklāts mantojums un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to būtu kādas tiesī-
bas kā mantniekiem, kreditoriem,
legātāriem, fideikomisāriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības mier-
tiesnesim sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-.
šanas dienas ,,Vald. Vēstn ".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām. Ne 523.

Valmierā, 1930. g. 14. jūlijā.
9939o Miertiesu, v. i. F. Noriņš.

Liepājas apgabaltiesas reģ. nodaļa
uz Civ. proc. lik. I46071 . p. pa-
mata paziņo, ka ar viņas 1930. g.
26. jūnija lēmumu * reģistrēts
nosaukuma grozījums Liepājas
tirgotāju aizsardzības savienības
krāj-aizdevu sabiedrībai, kura
turpmāk sauksies ,,Liepājas tir-
gotāju kameras krāj-aizdevu sa-
biedrība", par ko ir ievesta
kooperatīvu sabiedrību un viņu
savienību reģistra 1. daļā
318-319. lapā (1925. g.) atzīme.

Valdes sēdeklis atrodas Liepājā.
Liepājā, 1930. g. 12. jūlijā. '

9785z Ne 81-R/30. g.
Reģ. nod.jjārz. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Speķis.
Seces pagasta valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. KV Ns 018066,
izd. no Seces pag. valdes 1927. g.
8. oktobrī ar Jāna (īures vārdu.

Liepājas apgabaltiesas reģistr. nod.
uz Civ. proc. lik. 14607 '. p. pa-
mata paziņo, ka ar viņas 1930. g.
26. jūnija lēmumu pārreģistrēti
Aizputes apriņķa savstarpējās
ugunsapdrošinā 'šanas biedrības
1925. g. 17. martā reģistrētie
statūti ar jaunu nosaukumu:
Lauksaimnieku savstarpējā
ugunsapdrošināšanas biedrība
,, Druva", par ko ir ievesta
kooperatīvu sabiedrību un viņu
savienību reģistra 1. daļā,
254./25S; lapā (1925. g.) atzīme:

Valdes sēdeklis atrodas Lažas
pagastā.

Liepājā, 1930. g. 12. jūlijā.
9783z Ns 77/30. g.

Reģ. nod. pārz. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Annas Sleinis
lūgumu un savu š. g. 16. jūnija
lēmumu, uzaicina nezināmā
prombūtnē esošo Niklāvu Sleini
gada laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, ierasties
tiesā vai paziņot, ka viņš vēl ir
dzīvs. Uzaicina arī citas per-
sonas, kam ir ziņas par Niklāva
Sleiņa dzīves vietu, vai kuras
zina, ka Niklāvs Sleinis ir miris,
paziņot to tiesai. Aizrāda, ka
pēc minētā termiņa notecēšanas,
ja tiesai neienāks noteiktas ziņas
par to, ka Niklāvs Sleinis * ir
dzīvs, viņu atzīs par mirušu.

Liepājā, 1930. g. 10. jūlijā.
9569r Ns 602/30

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Ernesta un Ma-
tildes Kalniņu lūgumu, š. g-.
16. jūnijā nolēma: izsludināt,
ka laulātie Ernests Andreja d.
Kalniņš un Matilde-Lizette-
Minna Otto m. Kalniņš, dzim.
Zvirbulis, noslēguši 1930. g.
20. maijā ar reģ. Ns 5399 pie Lie-
pājas notāra Gotfrīda Stengrevica
laulības līgumu. Ns578/30

Liepājā, 1930. g. 10. jūlijā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

'9568r Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Eizaka un Hajas
Hoziosku lūgumu, š. g. 16. jūnijā
nolēma: izsludināt, ka laulātie
Eizaks Hozioskis un Haja-Leja
Hozioskis, dzim. Feldhuns, no-
slēguši 1930. g. 8. maijā ar reģ.
Ne 530 pie Liepājas notāra
Fridricha lohsvicha laulības lī-
gumu. Ne564/30

Liepājā, 1930. g. 10. jūlijā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.'

9567r Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas reģistr.nod.
uz likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. panta pamata paziņo,
ka ar viņas 1930. g. 26. jūnija
lēmumu reģistrētā Saldus-Šātiņu
,,Čāpātāju" kapu sabiedrība ie-
vesta bezpeļņas biedrību un viņu
savienību reģistra 1. daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Saldus
pagastā. Ne 82/30. g.

Liepājā, 1930. g. 12. jūlijā.
Reģ. nod. pārzinis A.Kiršfelds

9786z Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesas reģistr.nod.

uz likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. panta pamata paziņo,
ka ar viņas 1930. g. 12. jūnija
lēmumu pārreģistrēti Ivandes
bibliotēkas biedrības statūti, pie-
ņemti minētās biedrības pilnā
biedru sapulcē š. g. 12. martā,
par ko ievesta bezpeļņas biedrību
un viņu savienību reģistra 1. daļā,
104. lapā (1923. g.) atzīme.

Valdes sēdeklis atrodas Ivandes
pagastā. Ne 72-R/30. g.

Liepājā, 1930. g. 12. jūlijā.
Reģ. nod. pārz. A. Kiršfelds.

9787z Sekretāra v. E. Speķis.

Latgales apgabaltiesas 1. civil-
nodaļa atklātā tiesas sēdē 1930. g.
4. aprīlī izklausīja lietu par
Izraēla Joseļa d. Smuškjina at-
zīšanu par maksātnespējīgu pa-
rādnieku par ko iespiests sludi-
nājums ,,Vald. Vēstn." 1929. g.
12. janvārī 10. num., nolēma:
izmaksāt Krāslavas iec. tiesu iz-
pildītājam Avotniekam Ls 20,05
izpildu nodokļa par izpildu dar-
bību šai lietā un lietu par Izraēla
Smuškina atzīšanu par maksāt-
nespējīgu parādnieku tirdzniecībā
uz Latvijas tirdzniecības un
rūpniecības bankas lūgumu, iz-
beigt uz visiem laikiem, par ko
publicēt „Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1930. g. 10. jūlijā.
957Ir Ns 3175a,'28

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. civil-
nodaļa saskaņā ar Civ. ties. lik.
1967., 2011.—2014. un 2079. p.
un Balt. privāttiesību kop.
2451. p., uz Marijas Vladislava
m. Berends lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut kādi
strīdi vai ierunas pret testamentu,
kuru 1926. g. 24. jūlijā sastā-
dījis mājas kārtībā 1926. g.
31. aug. Kaplavas pag. Simu-
klišku m, mirušais Vladislavs
Juljana d. Grinevičs, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas un tiesības uz Vladi-
slava Grineviča mantojumu, vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. 1.1.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1930. g. 10. jūlijā.
Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. civil-
nodaļa saskaņā ar Civ. ties. lik.
1967., 2011.—2014. un 2079. p.
un Balt. privāttiesību kop. 2451 ,p
uz Augustes-Marijas Pāvila m.
Ribickis lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādi strīdi
vai ierunas pret testamentu, kuru
1927. g. 15. martā sastādījis
mājas kārtībā 1929. g. 7. februāri
Bebrenes pagasta Aizupe m
mirušais Pāvils Mārtiņa d.
Elkšņe-Krievans, kā arī ' visas
personas, kam ir kaut kādas pre-
tenzijas un tiesības uz Pāvila
Elkšņe-Krievana mantojumu, vai
sakarā ar šo mantojumu , kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald .
Vēstn.".

Pēc minētā termi ņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām, oet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu. L. Ns 1354a/30

Daugavpilī, 1930. g. 12. jūlijā.
Priekšsēd. v. (paraksts).

0934r Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 3. eivilnod.
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309. un 311. p. pamata
Jāzepa Aleksandra d.Gudakovska
prasības lietā pret bezvēsts prom-
esošiem: Zofiju Meikula m. Kaš-
kuls un Izidoru Jēzupa d. Kaš-
kulu par īpašuma tiesību atzīšanu
uz nekustamu mantu aiz vaid.
noilguma, uzaicina Zofiju Mei-
kula m. Kaškuls un Izidoru
Jēzupa d. Kaškulu. kura dzīves
vieta prasītājam nav zināma,
četru mēnešu laikā no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī", ierasties šaī tiesā
saņemt norakstus no prasītāja
iesūdzības raksta, pielikumiem
un uz,dot savu'dzīves vietu Dau-
gavpilī.

Ja aicinātie minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņu klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dtzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās
tiesas kancelejā. L. Ns 213P/30.

Daugavpilī, 1930. g. II. jūlijā.
Priekšsēd. b. v. (paraksts).

9844z Sekretāra v. J.Bormans.

Latgales apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
1929. g. 29. februārī mirušā
Terentija Agafona d# Gurkova
1928. g. 28. februārī sastādītais
notariālais testaments ar ap-
gabaltiesas 1929. g. 22. nov.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpili, 1930. g. 10. jūlijā.
9720r L. Ne3641a/29

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. i. K--Ozoliņš.

Latgales apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa ar šo paziņo vispārībai, ka
1928. g. 14. oktobrī mirušā Au-

gusta Staņislava d. Lisenko
1928. g. 9. oktobrī sastādītais
privāttestāments ar apgabal-
tiesas 1929. g. 8. jūlija lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 10. jūlijā.
9719 L.55a/29

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. i. K- Ozoliņš.

Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
1929. g. 25. martā mirušā An-
dreja (Andriva) Jura d. Šadurska
1929. g. 19. martā sastādītais
privāttestāments ar apgabal-
tiesas 1930. g. 24. marta lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 10. jūlijā
9718r L. Ns 1549a/30

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. i. K. Ozoliņš.

Latgales apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
1929. g. 31. janvārī mirušā
Augusta Antona d. Vucina
1926. g. 20. februārī sastādītais
notariālais testaments ar ap-
gabaltiesas 1930. g. 10. marta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 10. jūlijā.
9717 i- L.Ns988a/3()

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. i. K. Ozoliņš.

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.
301., 309. un 311. p. pamata
Vasilija Prochora d. Novožilova
prasības lietā pret Teklu Alek-
seja m. Novožilovs, dzim. Gav-
riļonoks par laulības šķiršanu,
uzaicina Teklu Alekseja mi" . Novo-
žilovs, kuras dzīves vieta prasī-
tājam nav zināma, četru mēnešu
laikā' no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī",
ierasties šaī tiesā saņemt no-
rakstu no prasītāja iesūdzības
raksta, pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātā minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņas
klātbūtnes. ļa ieradīsies, betsavu dzīves vietu Daugavpilī ne-
uzdos, aicinājumu uz tiesas sēdiun visus pārējos oapīrus atstās
tiesas kancelejā. L. Ne214P./30.

Daugavpilī, 1030. g. n. jūlijā.
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

9845z Sekretāra v. J. Bormans.

Latgales apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
1929. g. 27. septembrī mirušā
Benedikta Meikuļa d. L'rtana
192-i. g. 23. jūnijā sastādītais
notariālais testaments ar ap-
gabaltiesas 1930. g. 7. marta lē-
mumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 12. jūlijā.
9716r L. Nel015a/30

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. i. K. Ozoliņš.

Latgales apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
1929. g. 23.' septembrī mirušā
Antona Jēkaba d. Doroškeviča
1929. g. 20. septembrī sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1930. g. 19. apr. lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 10. jūlijā.
972) r L. Ne930a/30

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. i. K- Ozoliņš.

Latgales apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
1926. g. 23. jūnijā mirušā Mi-
chaila Ivanova, arī Grafova
1918. g. 18. jūlijā sastādītais no-
tariālais testaments ar apgabal-
tiesas 1926. g. 26. novembra lē-
mumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 10. iūliiā
9722r ' L. Ne 1389a/26

Priekšsēd. b. y. (paraksts).
Sekretāra v. i. K- Ozoliņš.

Latgales apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
1929. g. 25. janvārī mirušā
Benedikta Faddeja (Tadeuša) d.
Cabulova (Cabulis) 1923. g.
8. martā sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1929. g.
23. decembra lēmumu apstip-
rināts. '

Daugavpilī, 1930. g. 12. iūlijā.
9723r L. Ne3017a/29

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. i. K- Ozoliņš.

Latgales apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
1928. g. 9. jūlijā mirušā Jāzepa
Sigismunda d. Kučinska 1928. g.
8. jūlijā sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1930. g.
6. februāra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 12. jūlijā.
9724r " L. Ne !036a,'30

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. i. K- Ozoliņš.

Latgales apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
1929. g. 27. novembrī mirušā
Andriana Sisoja d. Roslova
1929. g. 24. jūlijā sastādītais
notariālais testaments ar ap-
gabaltiesas 1930. g. 28. februāra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 12. jūlijā.
9725r L. Ne 1405a/30

Priekšsēd'. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. i. K. Ozoliņš.

Latgales apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
1929. g. 29. janvāri mirušā Pā-
vela Kaļina d. Seļivanova 1929. g.
23. janvārī sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas
1930. g. 11. aprīļa lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1930. e. 10. jūlijā.
9726r L. Ne !037a/30

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. i. Ķ. Ozoliņš.

Latgales apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
1928. g. 8. decembrī mirušā
Eduarda (Edvarda) Jāņa d. Zal-
tana 1928. g. 6. decembrī sa-
stādītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1930. g. 2. maija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 10. iūliiā.
9727r L. Nel337ā/30

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. i. K- Ozoliņš.

Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
iiodaļa paziņo vispārioai, ka
1928. g. 9. jūnijā mirušā Antona
Jura d. Stukļa 1921. g. 20. janv.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1929. g. 25. nov.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 12. jūlijā.
9937r L. Ns 1 (549a-29

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. i. K. Ozoliņš.

Ar Valkas apr. 1. iec. miertiesu.
1930. g. 30. maija tiesas pavēli
Alma Kukainis, 'gaļas tirgotavas
Valkā, Raiņa ielā Ns38 īpašniece,
par netīrību gaļas tirgotavā
1930. g. 15. aprīlī pēc Sod. lik.
210. panta sodīta ar desmit (10)
latiem naudas soda, vai nesa-
maksāšanas gadījumā ar arestu
uz vienu nedēļu.

Pavēle stājusies likumīgā spēkā
un nodota pildīšanā Ne 4I2'30

Valkā, 1930. p . 17. jūlijā.
Miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu lēmumu no
1930. g. 8. jūlija un pamatoda-
mies uz Civ. proc. lik. 1401.,
1402. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p. uzaicina 1929. g.
4. decembri mirušā Antona Er-
maņa d. Birzaka ai. Bērzaka
mantniekus pieteikt savas man-
tojuma tiesības uz mantojumu,
kas palicis Daugavpils apr. Lī-
vānu pilsētā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pē« piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas. 9607z

Miertiesneša v. A. Vilks.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu š. g. 8. jūlija
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. 10. s. 1. d. 1239. p. uzaicina
1927. g. 8. aprīlī mirušās Marijas
(Moras) Andriva m. Nautrans
mantniekus pieteikt savas man-
tojuma tiesības uz mantojumu,
kas palicis Daugavpils apr. Ka-
lupes pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas. 9606z

Miertiesneša v. A. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1930. g. 3. jūlija lēmumu un
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un lik. 10. sēj. 1. d.
1239.. p. paziņo, ka pēc 1929. g.
12. decembrī mirušā Voldemāra
Rūdolfa dēla Oberta ir palicis
nekustams mantojums, kas
atrodas Jaunlatgales' apriņķī,
Rugāju pagasta ,,Krūkl ' e*s"
jaunsaimniecība Ns 27! F un uz-
aicina visus, kam uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to kādas
tiesības kā mantniekiem, pieteikt
tās minētam miertiesnesim viņa
kamerā Balvos, Alejas ielā, sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī". Ns 151 B.

Balvos, 1930. g. 10. jūlijā.
9734z Miert. v. A. Martinaitis.

Ar Valkas apr. 1. iec. miertiesn.
1930. g. 30. maija tiesas pavēli
Ženijas Ozolītis gaļas tirgotavas
Valkā, Ērģemes Ielā Ns 7, īpaš-
niece par netīrību gaļas tirgo-
tavā 1930. g. 15. aprīlī pēc Sod.
lik. 210. panta sodīta ar desmit
(10) latiem naudas soda, vai ne-
samaksāšanas gadījumā ar arestu
uz vienu nedēļu.

Pavēle stājusies likumīgā spēkā
un nodota pildīšanā.

Valkā, 1930. g. 17. jūlijā.
10228r Ne409/30

Miertiesn. (paraksts).

Liepājas 3. iec. miertiesnesis
uz prasītājas a/s ,,Laima" piln-
varnieka lija Belostocka lūgumu
un saskaņā ar savu lēmumu no
1930. g. 12. jūlija uzaicina atbil-
dētāju Taubi Martinsons četru
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn." paziņot miertiesnesim
savu dzīves vietu Liepājas pilsētā,
vai uzrādīt tur dzīvojošu personu,
kuru viņa pilnvaro saņemt viņai
no tiesas piesūtītos rakstus a/s
,,Laima" prasības lietā pret Taubi
Martinsons dēļ Ls 709,70. Dzīves
vietas nepaziņošanas, vai piln-
varnieka neuzdošanas gadījumā,
pēc augšminētā termina note-
cēšanas, visas pavēstes un raksti
uz Taubes Martinsons vārda
šinī lietā, tiks atstāti tiesas
kancelejā un atbildētāja nevarēs
atrunāties ar nezināšanu par
šiem rakstiem un pavēstēm.

Liepājā, 1930. g. 12. jūlijā.
9788o Miertiesnesis V. Sīmanis.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 5. iec. miertiesnesis, pamato-
joties uz Civ. lik. 10. sēj. 1. d.
1239. p. un Civ. proc. lik. 1401. p.
un saskaņā ar savu š. g. 10. jū-
lija lēmumu, uzaicina mirušās
Uršulas-Annas Nikifora m. Bori-
sevičs mantniekus pieteikt minē-
tam miertiesnesim savas manto-
šanas tiesības uz mirušās atstāto
mantu.

Mantošanas tiesības jāpieteic
sešu mēnešu laika, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Ns 26

Daugavpilī, 1930. g. 10. jūlijā.
9608z Miertiesn. E. Kalēiinš.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. miertiesnesis saskaņā ar savu
1930. g. 11. jūlija lēmumu un
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. X sēj.
1239. p. paziņo, ka pēc 1928. ģ.
25. janvārī mirušā Andreja Mei-
kuļa d. Gutana ir palicis manto-
jums, kas atrodas Ludzas apriņķī
Nautrēnu pagastā Lie/-Briežu
ciemā un sastāv no viensētas
Ns 7, 16 ha platībā, kādēļ uz-
aicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
kādas tiesības, pieteikt tās augš-
minētam miertiesnesim sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī". Ne 640c/30.

Kārsavā, 1930. g. 12. jūlijā.
9846o Miertiesn. J. Lietavietis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1401. p. un Lik. kop.
10. sēj. I. d. 1239. p. un pamato-
joties uz savu 1930. g. 8. jūlija
lēmumu, paziņo, ka pēc 1928. g.
14. martā mirušā Tikona Masli-
nikova nāves Rēzeknes apriņķī,
Maltas pagasta Mostovajas ciemā
ir palicis mantojums, uzaicina
visas personas, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī",
Maltas pag. Borovājas c.

1930. g. 10. jūlijā.
9589z C. 1. Ns 774/30. g.

Miertiesnesis Platauskis.
Latgales apgabaltiesas Maltas

iec. miertiesnesis, saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1401. p. un Lik. kop.
10. sēj. 1. d. 1239. p. un pamato-

joties uz savu 1930. g. 9. jūlija
lēmumu, paziņo, ka pēc 1927. g.
18. septembrī mirušā Augusta
Pētera dēla Garkalna Rē-
zeknes apriņķī, Silajāņu pagastā,
Kazimirovas muižas jaunsaim-
niecībā Ne 3F, ir palicis manto-
jums, uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības, pie-
teikt tās pēc piekritības sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī". C. I. Ne 835/30.g.

Maltas pag. Borovāias c.
1930. g. 10. jūlijā.

9590z Miertiesn. Platauskis.
Preiļu iec. miertiesnesis, kura

kamera un kanceleja atrodas
Preiļos, uz Civ. proc. lik. 293.,
295., 298., 301. un 309. p. pa-
mata Donata Vincenta d. Brica
prasībā pret Aleksandru Feodora
dēlu Zaikovsku un Juriju Sta-
ņislava d. Bricu par aizlieguma
dzēšanu zemes grāmatās Ls 52,—
apmērā, uzaicina AleksandruFe-
odora d. Zaikovsku un Juriju
Staņislava d. Bricu, kuru dzīves
vietas prasītājam nav zināmas,
četru mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstn.", ierasties mier-
tiesneša kamerā Preiļu pilsētā un
uzdot savu dzīves vietu.

ja minētā laikā aicinātie Alek-
sandris Feodora d. Zaikovskis un
Jurijs Staņislava d. Brics neie-
rastoes, lieta tiks nolikta uz
sēdi un izspriesta bez viņu klāt-
būtnes. Lieta Ne 84 *0/30. g.

Preiļos, 1930.g. 8.jūlijā. Ne 840
9733z Miertiesn. J. Berķis.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1930. g. 7. jūlijā lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
l.d. 1239. p., uzaicina 1920. gadā
mirušā Filipa Jāņa d. Broka
mantniekus, pieteikt savas man-
tošanas tiesības augšminētam
miertiesnesim uz nelaiķa atstāto
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Varakļānu pag.
P.-Broku sādžā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,ValdībasVēst-
nesī" .

Pēc šī termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības vairs netiks pie-
ņemts. Ns 508

Varakļānos, 1930. g. 10. jūlijā.
9591z Miertiesnesis Skromans.

Aulejas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara-
klausības apliec. Ne 11671, izd.
no Daugavpils kara apr. pr-ka
1925. g. 6. aprīlī ar Nikolaja
Anufrija d. Bižana vārdu. 9599r

Latgales apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
1929. g. 31. janvārī mirušā Au-
gusta Antona d. Vucina 1929. g.
10. janvārī sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas
1929. g. 28. oktobra lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī. 1930. g. 10. jūlijā
9715r L.Ns 3164a 29

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. i. K. Ozoliņš.



Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
!. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rēzeknē, Pilsoņu
ielā Ns 16, pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1146.—1149. p. paziņo,
ka:

1) izpildot Latgales apgabal-
tiesas 1929. g. 16./!8. febr. iz-
pildu rakstu ar Ne 1947, par pie-
dzīšanu par labu mirušās Teklas
Grišuls ārlaulības dēla Jāņa
Grišuļa uzturam, pa Ls 18 mēnesi
sākot no 1926. g. II. februāra līdz
viņa pilngadībai, Daugavpils
1. iec. miertiesneša 1929. g.

2. novembra sprieduma uzrakstu
uz vekseļa, par piedzīšanu par
labu Jānim Šiliņam Ls 250 ar
%°/'o tiesas izdev. un Rēzeknes
1. iec. miertiesn. 1929. g. 4. sept.
sprieduma uzrakstu uz vekseļa
par piedzīšanu par labu' Giršam
Fainšteinam Ls 400 ar %%
un tiesas izdev., 1930. g. 27. sep-
tembri, pīkst. 10 rītā, Daugavpilī,
Šosejas ielā Ne 37, Latgales ap-
gabaltiesas sēžu zālē, publiskā
izsolē pārdos Michaila Vasilija d.
Vasiljeva, viņš arī Miķeis Ba-
ranovs, nekustamu mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Dricānu
pagastā, Kļasicu muižā un sa-
stāv no tiesībām uz 36 des.
zemes, no zemes gabala Kļasicu
muižas centra — 173,52 des. pla-
tībā, vairāk vai mazāk, ar zemes
grāmatu reģistri Ns 1755;

2) nekustama manta novēr-
tēta publiskai pārdošanai par
Ls 2000, no kādas summas ie-
sāksies solīšana;

3) nekustama manta — Mi-
chaila Vasiljeva un Vasilija
Kondratjeva — tiesības kopā uz
72 des., ieķīlāta Latvijas bankā
Ls 2500 aizdevuma nodroši-
nāšanai;

4) personām, kas vēlas pie-
dalīties izsolē, jāiemaksā tiesu
izpildītājam, vai tiesas depozitā,
drošības nauda 10% no novēr-
tējuma summas, t. i. Ls 200;

5) zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Latgales zemes
grāmatu nodaļā;

6) visus rakstus un dokumentus
attiecošos uz pārdodamo ne-
kustamu mantu, var apskatīt
tiesu izpildītāja kancelejā, darba
laikā. ' 1071r

Tiesu izpild. A. Lazdinš.

[
'Citu iestāžu
sludinājumi.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo , ka
1930. g. 29. jūlijā, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Kalnciema ielā Ne 42, dz. 3,
pārdos vairāksolīšanā Agneses
Pakuls kustamu mantu, novēr-
tētu par Ls 400,— un sastāvošu
no viena pianino firmas ,,Kļa-
viņš". viņa 1928. g. un 1929. g.
% peļņas nodokļa parāda seg-
šanai. 10295z

Rīgā, 1930. g. 21. jūlijā.
Piedzinējs P. Strautiņš.

Dauguļu pagasta valde
š. g. 29. jūlijā, pulksten II,

pagasta namā,

pieņems kancelejas ierēdņa
vietas izpili.

Alga pēc vienošanās. Priekš-
roka kandidātiem ar praksi pa-
gasta pašvaldības darbvedībā.
tvanaiuati tieK lūgti ierasties.

Daugavpils pilsētas policijas 2.
iecirkņa priekšnieks paziņo, ka
1930. ģ. 31. jūlijā, pīkst. 10,'Saules
ielā Ne 36, pārdos vairāksolīšanā
Jofe Lejas 1 bufeti. Minēto
mantu varēs apskatīt' ūtrupes
dienā uz vietas. 10277z

nodaļa

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu š. g. 11. jūlija
lēmumu un pamatodamies uzCiv.
proc. lik. 1401., 1402. p. un Civ.
lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p. uzaicina
1929. g. 28. februārī mirušā
Pētera Ernesta d. Sesderoviča
mantniekus pieteikt savas man-
tojuma tiesības uz mantojumu,
kas palicis Daugavpils apr.Līvānu
pilsētā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas. 9736z

Miertiesneša v. A. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1930. g. 12. jūlija lēmumu un
pamatodamies un Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. X sēj.
1239. p. paziņo, ka pēc 1930. g.
19. martā mirušā Ignata Tadeuša

-dēla Loganovska ir palicis manto-
jums, kas atrodas Ludzas apriņķī
Kārsavas pagastā un sastāv no
tiesībām uz pusdaļu no Buzinko-
-vas sādžas v-bas kopplatībā
14,35 ha. kādēļ uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, kādas tiesības,
pieteikt tās augšminētam mier-
tiesnesim sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Kārsavā, 1930. g. 12. jūlijā.
Miertiesnesis J. Lietavietis

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
?saskaņā ar savu 1930. g." 14. jūlija
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. X sēj. 1. d. 1239. p. paziņo,
ka pēc 1928. g. 23. aprīlī mirušās
Apolonijas Alekseja m. Viguls

:ir palicis mantojums Aulejas pa-
gasta Viguļu ciemā un uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tādas
miertiesneša kamerā Krāslavā,
Domes ielā Ne 52, sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Krāslavā, 1930. g. 14. jūlijā.
Miertiesnesis A. Ozols.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1930. g. 14. jūlija
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. X sēj. 1. d. 1239. p. paziņo,
ka pēc 1929. g. 23. martā mirušā
Jāzepa Tadeuša d. Spalva ir
palicis mantojums Izvoltas pa-
gasta Maslobojevas ciemā un
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt
tādas miertiesneša kamerā Krā-
slavā, Domes ielā Ne 52, sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
„ Valdības Vēstnesī". Cl. Ne 534.

Krāslavā, 1930. g. 14. jūlijā.
9942o Miertiesnesis A. Ozols.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1930. g. 7. jūlija lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1919. g.

26. aprīlī mirušā Albina Jāņa d.
Broka mantniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības augšminētam
miertiesnesim uz nelaiķa atstāto
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Varakļānu pagasta
P.-Broku sādžā triju mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc šī termina izbeigšanās ne-
kādas prasības vairs netiks pie-
ņemtas. Ns 507

Varakļānos, 1930. g. 10. jūlijā.
9592z Miertiesn. Skromans.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
lec. miertiesnesis saskaņā ar savu
šā gada 11. jūlija lēmumu un
pamatodamies uz Civīl. lik. 10.
sēj. 1. d. 1239. p. un Civīlproc.
lik. 1401. p., paziņo, ka pēc
1929. gada 2. novembrī mirušā

Aloizija Jāņa d. Čivčiša ir palicis
mantojums — viensēta 13,10 ha
platībā un piegriezums Ns 119 —
6,90 ha platībā, kns atrodas
Ludzas apr., Istras pag. Piktjiilu
ciemā, un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības kā mantniekiem, pieteikt
šīs tiesības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Zilupē, 1930. g. 11. jūlijā.
?9737 z Ne 170 b!.

Miertiesneša v. i. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis saskaņā
ar savu 1930. g. 11. jūlija lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1. č. 1239. p. uzaicina 1927. g.
23. jūnijā mirušās llžas Jeduša m.
Savickas mantniekus, pieteikt
savas mantošanas tiesības augš-
minētam miertiesn. uz nelaiķes
atstāto kustamu un nekustamu
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Varakļānu pag. Matuļu
sādžā, triju mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas. Ns 530.

Varakļānos, 1930. g. 12. jūlijā.
9738o Miertiesnesis Skromans.

Rubas pagasta tiesa,
pamatodamās uz savu nolēmumu
no 1930. g. 8. janvāra izsludina,
ka Ezeres pagasta pils. Made
Zēmeris, dzim. Bauka, dzīvojoša
Ezeres pagasta Novadnieku mā-
jās, adoptē Miliju Šteinbergs,
dzim. 1911. g. 21. maijā un
dzīvojošu Rubes pagasta lllaišu
mājās, piešķirot viņai visas liku-
mīga bērna mantošanas tiesības
un uzvārdu ,,Zēmeris".

Personas, kam būtu kādi iebil-
dumi pret šo adoptāciju, tiek
uzaicinātas pieteikties šai pa-
gasta tiesā sešu (6) mēnešu laikā
no šī sludinājuma iespiešanas
,,Vald. Vēstn." trešo reizi.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi iebildumi netiks
pieņemti un adopcija tiks no
pagasta tiesas atļauta.

. Rubā, 1930. g. 25. jūnijā.
8535v 2 Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1930. g. 9. augustā, pikst. 12
dienā, Nītaures pagastā, Nītaures
ūdens dzirnavās, pārdos Jāņa
Vimbas kustamu mantu, sastā-
vošu no 4 vilnas kāršamām un
vienas vērpjamās mašīnas un
novērtētu par Ls 5000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1930. g. 16. jūlijā.
10302 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
29. jūlijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Puškina ielā Ne 2, Trīnes Vēvers
u. c. lietās pārdos Moiseja
Kačtova kustamu mantu, sastā-
vošu no mēbelēm, novērtētu
par Ls 1645,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 27. jūnijā.
10310 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
5. augustā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Miera ielā Ne 10, II torgos
pārdos Zelmas Salenieks ku-
stamu mantu, sastāvošu no
vienas šujmašīnas, vienas trans-
misijas, vienas speķa griežamās
mašīnas, viena kuttera u, c,
novērtētu par Ls 455,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 21. jūlijā. 10308
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
30. jūlijā, pīkst '. 10 dienā, Rīgā,
Brīvības ielā Ns 78, pārdos
Aleksandra Boldana kustamu
mantu, sastāvošu no vieglā
automob'ļa, novērt, par Ls 2000.;

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 19- jūlijā. 10399
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
30. jūlijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā
Artilērijas ielā Ns 13, pārdos
Ernesta Rage kustamu mantu,
sastāvošu no 1 dreijbeņķa,
1 bormašlnas, 1 preses, 5 skrūv-
stiķiem, 1 elektromotora, 2 lauku
smēdēm, transmisija? u. c, no-
vērtētu par Ls 995,— .

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 22. jūlijā. 10307
Tiesu izp. O. Stellmachers.

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
29. jūlijā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Daugavpils ielā Ns 74, dz. 25,
pārdos Vladimira-Ulricha Esserta
kustamu mantu, sastāvošu no
obligācijas un novērtētu par
Ls 4000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 11. jūlijā.
10301 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Salgales pagasta tiesa,
Jelgavas apriņķī, pamatodamās
uz sava nolēmuma 1930. g.
16.apr. izsludina, ka Salgales pag.
pilsoņi Juris Miķeļa d. Goba un
viņa sieva Līzete Krišjāņa m.
Goba, dzim. Jakobsons, ' dzīv.
Salgales pagasta Dauknu m.
adoptē Ludvigu-Mārtiņu Jāņa d.
Zīle, dzim. 1919. g. 28! martā un
dziv. Salgales pagasta Dauknu
m., piešķirot viņam likumīga
bērna mantošanas tiesības un
uzvārdu ,,Goba".

Personas, kam būtu kādi
iebildumi pret šo adopciju, tiek
uzaicinātas pietekt šos iebil-
dumus šai pagasta tiesai sešu
mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas ,,VaId. Vēstn." trešo
reizi.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi iebildumi netiks
pieņemti un adopcija tiks no pa-
gasta tiesas atļauta.

1930. g. 16. jūlijā. 3

10273r Pagasta tiesa.
Rīo-fls; flno-ahaltipcas 7 iprirkna

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Alūksnē, paziņo:

1) ka Bruno Skultes un Džemsa
Volfa prasībās par Ls 40,—
un Ls 19,80 ar procentiem un
izdevumiem, 1930. g. 25. sep-
tembrī, pulksten 10 rītā, Rīgas
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Jāņa
Melzoba nekustamu īpašumu,
kas atrodas Valkas apr., Vec-
laicenes muižā ar zemes grām.
reģ. Ne 7669 un sastāv no
zemesgabala ,,Pūriņi Ne 11F"
23,20 ha zemes platībā ar pie-
derumiem;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2300;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2200;

4) ka personām, kas vēlas pie
forgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesīoas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgaoalt.
3. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 19. jūlijā.

10267 Tiesu izp. V. Vilkus.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rēzeknē, Pilsoņu
ielā Ne 16, pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1146.—1149. p. pa-
ziņo, ka:

1) izpildot Latgales apgabal-
tiesas 1928. g. 23. 28. janvāra
rakstu ar Ne 910 par piedzīšanu
par labu Valsts zemes bankai
Ls 2166,81 ar 1% soda naudas
mēnesī, skaitot no 1926. g.
1. maija, 1930. g. 27. septembrī,

pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Šosejas
ielā Ns 37, Latgales apgabaltiesas
sēžu zālē, publiskā izsolē pārdos
mirušā Aleksandra Pētera d.
Meļņa nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apriņķī, Bērz-

gales pagastā, zemes gabals
Ns 33F ar nosaukumu ,,Mežmala",
atdalītais no Annengofas muižas
ar zemes grāmatu reģ. Ns 10752
un sastāv no 17,14 ha zemes pla-
tības ar ēkām;

2) nekustama manta novēr-
tēta publiskai pārdošanai par
Ls 1500 no kādas summas ie-
sāksies solīšana;

3) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 1100;

4) personām, kas vēlas pieda-
līties izsolē, jāiemaksā tiesu iz-
pildītājam, vai tiesas depozitā
drošības nauda 10% no novēr-
tējuma summas, t. i. Ls 150;

5) zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Latgales zemes
grāmatu nodaļā;

6) visus rakstus un dokumentus
attiecošos uz pārdodamo ne-
kustamo mantu, var- apskatīt
tiesu izpildītāja kancelejā, darba
laikā. 10270r

Tiesu izp. A. Lazdinš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā Ns 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Eduarda Petroviča un
citu prasību apmierināšanai
1930. g. 29. oktobrī, pīkst. 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē publiskos torgos pārdos
Krišjāņa Jāņa d. Damberga
nekustamo īpašumu Talsu apr.
Laidzes pag. zemes gabalu, ar
zemes grāmatu reģ. Ns 4598 un
sastāvošu no stērķeļu fabrikas
ar mašīnām un piederumiem;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 50.000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 53.627,67
ar <V6;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 18. jūlijā.
10269 Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ne 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Jelgavas kredītsabiedrī-
bas un citu prasību apmierinā-
šanai no mirušā Johana Zandera
dēla Strautnieka mantojuma
masas 1930. g. 29. oktobri,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos Johana Zandera dēla
Strautnieka Jelgavas pilsētas
nekustamu īpašumu III hipotēku
iecirknī ar zemes grāmatu reģ.
Ne 233;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 16.000;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 16.000
ar %;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kās pārdošanu ' nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 18. jūlijā.
10268 Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rēzeknē, Pilsoņu
ielā Ns 16, pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1146.—1149. p. pa-
ziņo, ka:

1) izpildot Latgales apgabal-
tiesas 1929. g. H./V2, oktobra
raksta ar Ne 9021, par piedzīšanu
par labu Valsts zemes bankai
valsts aizdevuma parādu Ls 573
ar l°/o soda naudas mēnesī,
skaitot no 1929. g. 1. aprīļa,
1930. g. 27. septembrī, pīkst. 10
rītā, Daugavpilī, Šosejas ielā
N<?37, Latgales apgabaltiesas sēžu
zālē,publiskā izsolē pārdos Jesupa
Jesupa d. Jurova nekustamu
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Bērzgales pagastā, bij.
Kulnevas, zemes gabals ar no-
saukuma ,,Pusloču" folv. Ns 6,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 1207
un sastāv no 13 des. dažādas
zemes, vairāk vai mazāk, ar
ēkām: dzīvojamu māju un cit.
saimniecības ēkām;

2) nekustama manta novērtēta
publiskai pārdošanai par Ls 1900,
no kādas summas iesāksies so-
līšana;

3) nekustama manta ieķīlāta
Latvijas bankā par Ls 1000 aiz-
devuma nodrošināšanai;

4) personām, kas vēlas pie-
dalīties izsolē, jāiemaksā tiesu iz-
pildītājam, vai tiesas depozitā
drošības nauda 10% no no-
vērtējuma summas, t. i. Ls 190;

5) zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Latgales ze-
mes grāmatu nodaļā;

6) visus rakstus un dokumentus
attiecošos uz pārdodamo neku-
stamu mantu, var apskatīt tiesu
izpildītāja kancelejā, darba laikā.
10272r Tiesu izo. A. Lazdinš.

Daugavpils pilsētas policijas 2.
iecirkņa priekšnieks paziņo, ka
1930. ' g. 28. jūlijā, plkšt. 10,
3. janvāra ielā Ne 55, pārdos
vairāksolīšanā Samuila Smuško-
viča piederošas deviņas antilopu
izstrādātas ādiņas. Minēto mantu
varēs apskatīt ūtrupes dienā uz
vietas. 10276z

]. Jelgavas kājnieku pulks
1930. g. 5. augustā, pulksten 10,

pārdos vairāksolīšanā

uienu armijai nederīgu,
vezumnieku tipa, zirgu.

Izsole notiks Jelgavā, pulka
kazarmās. Pulkveža Brieža ielā.

3 10275

Rīgas pilsētas lombarda
ualde,

uz savu statūtu 25. § pamata iz-
sludina par nederīgām šādas par
nozaudētām pieteiktas ķīlu zīmes:

NsNe D 88415, 148839, 68234,
119371, 135146, 136404, 136671.
72723, 151520, 82818, 125962.
135556, 147046, 109988, 1351 12,
96010, 80223. 10297z

Rīgas prefektūras 12. iec. pr-ks
1930. g. 28. jūlijā, pīkst. 11, pār-
dos publiskā vairāksolīšanā Rīgā,
Ropažu ielā Ne 19, Pēterim Ozo-
liņam piederošo nekustamu man-
tu, sastāvošu no 20025 'litra
tilpuma ,,marta" alus pudelēm
un novērtētu par Ls 801,—.

Rīgas prefektūras 3. iec. pr-ks
paziņo, ka 1930. g. 29. jūlijā,
pīkst. 10,30 dienā, Rīgā, Lāč-
plēša ielā Ne 18, dz. 7, pēc
Smiltenes virsmežniecības raksta
Ns 460, pārdos firmas Wood
Export M. Senkmans un
S. Nagļi kustamu mantu, sastā-
vošu no rakstāmmašīnas un di-
viem rakstāmgaldiem un no-
vērtēta par Ls 247, 01.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1930. g. 29. jūlijā, pīkst. 13
dienā, Rīgā, Daugavgrīvas ielā
Ne 4, pārdos vairāksolīšanā Etijas
Fains kustamu mantu, novērtētu
par Ls 6500,— un sastāvošu no
mēbelēm un fabrikas mašīnām
viņas dažādu nodokļa parāda
segšanai. 10294z

Rīgā, 1930. g. 21. jūlijā..

Piedzinējs P. Strautiņš.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1930. g. 29. jūlijā, pulk 'st. 12
dienā, Rīgā, Marijas ielā Ns 2,
pārdos otrreizēja vairāksolīšanā
S. un J. Zinaburgu zem firmas
,,Triko" kustamu mantu, no-
vērtētu par Ls 1411,93 un sa-
stāvošu no smagā automobiļa,
viņa 1929. g. %o/0 peļņas
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1930. g. 22. jūlijā.
Piedzinējs

10300 grām. ved. Pētersons.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1930. g. 29. jūlijā, pulkst/l2
dienā, Rīgā, Lāčplēša ielā
Ne 52/54, dz. 12, pārdos vairāk-
solīšanā Ezriela-Nosona Meiero-
viča kustamu mantu, novērtētu
par Ls 4000^,— un sastāvošu no
dzivokļa iekārtas, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1930. g. 22. jūlijā.
Piedzinējs

10299 grām. ved. Pētersons.

Daugavpils pilsētas policijas 2.
iecirkņa priekšnieks paziņo, ka
1930. ģ. 29. jūlijā, pļkst. 10*, Krās-
lavas ielā Ne 59, pārdos vairāk-
solīšanā Jefima Šiliņa dažādas
mēbeles. Minētās mantas varēs
apskatīt ūtrupes dienā uz vietas.

Daugavpils pilsētas policijas 2.
iecirkņa priekšnieks paziņo, ka
1930. ģ. 29. jūlijā, pīkst. 10* Krās-
lavas ielā Ne 59, pārdos vairāk-
solīšanā Jefima Šiliņa mantas:
bufeti: kušeti, ozola galdu, 6
krēslus, rakstāmgaldu, kušeti un
sienas spoguli. Minētās mantas
varēs apskatīt ūtrupes dienā uz
vietas. 10280z

r-asrenaes pagasta , i aisu

apriņķī, izsludina par nozaudētu
kumeļa reģistrācij. zīmi Ne 195-A,
izdotu no Laidzes pagasta
valdes 1928. g. 11. augustā ar
Ernesta Folmaņa vārdu. Kumeļa
pazīmes: dzimums — ķēve, mel-
nas spalvas un dzim. 1928. g.
28. jūlijā. 9463z

Purmsātu pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas pasi ser. LT Ns 017942,
izd. no Purmsātu pag. valdes
1928. g. 3. janvārī ar Annas Svars,
dzim. Šilders, vārdu. 9465r

vaiae

Pasienes pagasta valde izslu-
dina par nederīgiem šādus do-
kumentus, kuri pieteikti par
nozaudētiem: 1) karaklausības
'apliec. Ne 11908, izd. no Ludzas
kara apr. pr-ka 1921. g. 4. okt.
ar Anastasija Aleksandra d.
Solostejs vārdu; 2) zirga pasi,
izd. no Kaunatas pagasta valdes
uz Boroclīam Ābrama d. Ber-
kovičam piederošu ērzeli, 8 g. v.,
tumši brūnas spalvas, 3) iekš-
zemes pasi ser. MP Ne 000355 ar
Ne 2255, izd. no Pasienes pag. val-
des 1928. g. 20. aprīlī ar Jāņa, 11a-
riona Romašenoks vārdu; ' 4) at-
sauc sludinājumu ,,V. V." 19. nu-
murā 1930. g. par nozaudēto iekš-
zemes pasi Ns 4417/009224, izd.
no Pasienes pag. valdes 1928. g.
31. jūlijā ar Šoras Solomona m.
Truskinovskis vārdu, jo minētā
pase ir atrasta. 9467r

Liepkalnes pagasta valde, Ma-
donas apr., izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.
MT Ne006178, izdotu no šīs va Ides
1928. g. 28. aprīlī ar Ne 348 uz
Jāņa Saliņa vārdu. 1011 Iz

Līksnas pagasta valde, Daugav-
pi' s apriņķī, izsludina par ned.
nozaud. karaklausības apliecību
Ne 15257, izdotu no Daugavpils
kara apriņķa priekšnieka !925.g.
12. maijā ar Izota Pētera d.
Petrova vārdu, dzim. 1897. g.

Mazsalaces pagasta valde izslud-
dina par nederīgu nozaudēto
ceļa zīmi Ne 5219, izdotu, r.o 4.
Valmieras kājnieku pulka ko-
mandiera 1930. g. 19. jūnijā
ar Pētera-Aleksandra Andreja d.
Dābola vārdu. 10030z

Jaunpils pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi Ns 66,
ser. CV 009466, izd. no Jaunpils
pagasta valdes 1927. g. 24. sept.
ar Kārļa Firsta vārdu. 9471 r

Kandavas pagasta valde izslu-
dina par ned. nozaudēto Latvijas
pasi ser. PK Ns 020441, izd. no
Kandavas pagasta valdes 1927. g.
27. septembrī ar Aleksandra-Mi-
ķefa-Augusta Biezbārdis vārdu.

Liepājas policijas 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apliec. Ne 4182,
izd. 1927. g. 31. maijā no 4. Val-
mieras kājn. pulka komandiera
ar Jāņa Ādama d. Ore vārdu.

Balvu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. KZ Ne 016031,
izd. no Balvu pag. valdes
1929. g. 14. augar reģ. Ns 6431
ar Nikolaja Nosl/ova vārdu. 9462

Balvu pagasta valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latvijas iekšz.
pasi Ae 9272, izdotu no Balvu
pagasta valdes 1924. g. 10. okt.
ar Pelagejas Sergeja meitas
Dubrovs vārdu, un 2) karakl.
apliec. Ne 11031, izdotu no 7. Si-
guldas kājnieku pulka koman-
diera 1926. g. 16. augustā ar
Andreja Jēzupa d. Voikas vārdu.

Daugavpils apr. policijas 2. iec.
pr-ks izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšzemes pasi
ser. NT Ne 014594, izd. no Mār-
upes pag. valdes 1928. g. 14. aug.
ar Kārļa Osīša vārdu. 9598r

Kigas preteKturas arēja
izsludina par nederīgu auto vadī-
tāja apliecību Ns 4839, izdotu no
prefektūras 1929. g. 20. decembrī
Heningam Sparre-Hermans, kura
pieteikta par nozaudētu. !0298z

Aulejas pagasta valde atsauc
savu sludinājumu ,,VaId . Vēstn."
100. numurā 1930. gadā par
Aleksandra Jāņa d. Lepiņa pases
nozaudēšanu, jo minētā pase ir
atrasta. 9600z



Apstiprinu.
Rīgā, 1930. g. 27. jūnijā.

Finanču ministris A. Petrevics.

Latvijas Sarkanā Krasta
Mlaiās naudas loterijas li. 22

noteikumi.
I nodaļa. Loterijas iekārta.

1. Latvijas Sarkanais Krusts sarīko 3-klasīgu naudas loteriju
ar 3 izlozēm šādos termiņos: I klase — 1931. g. no 6. līdz
9. jūlijam, II klase — 1931. g. no 3. līdz 6. augustam qn
III klase— 1931. g. no 1. līdz 26. septembrim.

2. Loterija sastāv no 300.000 lozēm 1.500.000 latu vērtībā
un no 100.000 vinnestiem un 2 prēmijām 1.091.008 latu vērtībā.
Vinnesti sadalās šādi:

I klases izloze — 1931. g. no 6. līdz 9. jūlijam.
Ls Ls

2 vinnesti pa 2.000,— 4.000 —
4 „ „ 1.000— 4.000,—
4 „ „ 400— 1.600—

20 „ „ 200,— 4.000 —
50 „ „ 100.— 5.000 —
50 „ „ 40— 2.000 —

200 „ „ 20— 4.000 —
800 „ „ 10— 8.000 —

12870 „ „ 4— 51.480 —
14000 vinnesti par Ls 84.080 —

II klases izloze — 1931. g. no 3. līdz 6. augustam.
Ls Ls

2 vinnesti pa 5.000,— 10.000 —
4 „ „ 2.000,— 8.000 —
6 „ „ 1.000,— 6.000 —
6 „ „ 400— 2.400 —

20 „ „ 200— 4.000 —
50 „ „ 100— 5.000 —
50 „ „ 40— 2.000 —

200 „ „ 20— 4.000 —
800 „ „ 10— 8.000 —

12862 6— 77.172 —

14000 vinnesti par Ls 126.572 —

III klases izloze — 1931. g. no 1. lidz 26. septembrim.
Ls Ls

2 vinnesti pa 20.000,— 40.000 —
2 prēmijas „ 10.000,— 20.000 —
8 vinnesti ,, 5.000,— 40.000 —

24 „ „ 2.000— 48.000 —
60 „ „ 1.000,— 60.000,—
70 „ „ 400— 28.000 —

210 „ „ 200— 42.000 —
600 „ „ 100,— 60.000 —
700 „ „ 40— 28.000 —

6600 „ 20,— 132.000 —
63726 „ „ 6— 382.356 —

72000 vinnesti un2 prem. par Ls 880.356—

3. Loterijas plānu, noteikumus un izvešanas kārtību apsti-
prina finanču ministris.

4. Loterijas darbus pārzina un vada Sarkanā Krusta galvenās
valdes izvēlēta kommisija,

5. Saskaņā ar Latvijas Sarkanā Krusta statūtu § 6, loterijas
norēķini padoti Valsts kontrolei.

6. Tiesiskās attiecības starp loterijas ložu pircējiem un
Sarkano Krustu, kā loterijas sarīkotāju, nosaka vienīgi šie notei-
kumi; nolīgumi, kurus noslēdz lozes pircējs un pārdevējs un kuri
nesaskan ar minētiem noteikumiem, Sarkanam Krastam nav saistoši.

7. Par vinnestu izmaksu Sarkanais Krusts atbild ar visiem
saviem īpašumiem.

II nodaļa. Ložu iekārta.
1. Visas 300.000 lozes sadalās divās sērijās: A un B. Katras

sērijas lozes numurētas no 1 līdz 150.000. Pārdod pilnas lozes un
pilno ložu piektdaļas (visām 3 klasēm) un klašu lozes (vienai klasei).

2. Pilnas lozes derīgas visu triju klašu izlozēm. Klases lozes
derīgas vienīgi tai klasei, kurai tās pirktas.

3. Lozes numurs, uz kuru krīt kāds vinnests, nākošā klasē
vairs līdzi nespēlē. Ja līdzspēlētājs grib loterijā tālāk piedalīties,
tad viņam jāpērk jauna loze.

4. Klases lozes, uz kurām attiecīgā klasē nav kritis vinnests,
apmaina pret nākošās klases lozēm uz IV nodaļā minētiem no-
teikumiem.

5. Lozes derīgas, ja uz viņām ir Sarkanā Krusta priekšnieka
un Loterijas kommisijas locekļu paraksti, attiecīgs numurs un
sērijas apzīmējums un ja lozē iespiests Latvijas Sarkanā Krusta
zīmogs.

6. Par lozes īpašnieku skaitās tās uzrādītājs, un nekādi
iebildumi par viņas zaudēšanu un bojā iešanu netiek ievēroti.

III nodaļa. Ložu cena.
1. Pilna loze visām 3 klasēm maksā Ls 5,—, pilnas lozes

piektdaļa maksā Ls 1,—. I klases loze maksā Ls 1,50; par šīs lozes
apmaiņu uz turpmākām klasēm jāmaksā II klasē Ls 1,50 un
III klasē — Ls 2,—.

2. Kas nav pircis lozi iepriekšējās klasēs, bet vēlas spēlēt
turpmākās klasēs, tam jāsamaksā arī lozes iepriekšējo klašu vērtība.

IV nodaļa. Klašu ložu apmaiņa.
1. Klases loze derīga vienīgi tai klasei, kurai tā pirkta. Ja

klases lozes īpašnieks, kuram klases izlozē nav' kritis vinnests,
vēlētos piedalīties nākošās klases izlozē, tad tam jāapmaina loze
uz nākošo klasi.

2. Šāda nākošās klases loze jāizņem 20 dienu laikā pēc
iepriekšējās klases izlozes beigām. Minētā laikā iepriekšējās
klases lozes īpašniekam paglabā pēc iespējas to pašu numuru
nākošās klases izlozei.

3. Klases loze jāapmaina uz nākošo klasi tikai tur, kur tā
pirkta.

4. Ja iepriekšējās klases lozes īpašnieks nav 20 dienu laikā
savu klases lozi apmainījis, tad pārdevējam tiesība nākamās klases
lozi pārdot citam.

5. Pie klašu ložu apmaiņas jānodod atpakaļ iepriekšējās
klases loze.

6. Kas šīs nodaļas iepriekšējo punktu noteikumus nav ievērojis,
bet vēlas piedalīties nākamo klašu izlozēs, tam jāpērk jauna loze
uz III nodaļā minētiem noteikumiem.

V nodaļa. Izlozes kārtība un vinnestu saraksti.
1. Izlozes dienas izsludina ,,Valdības Vēstnesī".
2. Lozes sagatavo un izlozi izdara Loterijas kommisijas

uzraudzībā.
3. Ložu numurus no 1 līdz 150.000 un vinnestu zīmītes

ieliek urnās izlozes dienā publikas klātbūtnē. Katrs izvilktais vinnests
attiecas uz abām ložu sērijām, tādēļ vinnestu urnā jāieliek vinnestu
zīmītes pusei no noteikumos paredzētiem vinnestiem.

4. Pēc katras pabeigtas izlozes Loterijas kommisija izdod
drukātu vinnestu sarakstu, kuru izsludina ,,Valdības Vēstnesī" un
izsūta ložu pārdevējiem.

5. Pirmo divu klašu izlozes ilgst ne mazāk kā 4 dienas
bet trešās klases izloze — ne mazāk kā 24 dienas.

6. Loterija padota Valsts kontroles uzraudzībai .

VI nodaļa. Prēmijas.
1. Trešā klasē ir 2 prēmijas, katra Ls 10.000,— apmērā.

Tās piešķir beidzamās izlozes dienas pēdējam vinnestam. Vienu
prēmiju izmaksā sērijas „A" attiecīgās lozes īpašniekam, otru —
sērijas „B" lozes īpašniekam.

VII nodaļa. Vinnestu izmaksa.
1. Vinnestus izmaksā Sarkanais Krusts vai viņa pilnvarotas

iestādes vinnējušo ložu iesniedzējiem.
2. No vinnestiem un prēmijām pie izmaksas atrēķina vienīgi

15% par labu Sarkanam Krustam.
3 Vinnestu izmaksu sāk 2 nedēļas pēc attiecīgas klases

izlozes slēgšanas.
4. Pilnas lozes īpašniekam, kuram 1 vai II klasē kritis vinnests,

līdz ar vinnestu atmaksā arī par nākošām klasēm iemaksāto naudu,
tādēļ, ka lozes numurs, uz kuru kritis vinnests, tālāk vairs līdzi
nespēlē.

VIII nodaļa. Vinnestu izņemšanas laiks.
Vinnesti jāizņem 3 mēnešu laikā, skaitot no 111 klases pēdējās

izlozes dienas, pretējā gadījumā tie pāriet Latvijas Sarkanā Krusta
īpašumā.

Valsts saimniecības departamenta direktors J. Miezis.
J0165 Banku nodaļas priekšnieka v. i. V. Gailits.

F. M. Valstspapīru spiestuves
ieejas atļaujas Ne 74 uz Annas
Krievaitis vārdu un Ns 51 uz
Elfrīdes Kenkar vārdu pa-
zaudētas un tiek izsludinātas
par nederīgām. L 2683 10303

Rēzeknes apriņķa valde
izdos otrdien, 1930. g. 29. jūlijā,
pīkst. 12 dienā, Rēzeknes apriņķa
valdes telpās, Rēzeknē, Brāļu
Skrindu ielā Ns 6, mazākprasī-
tājiem otrreizējā jauktā izsolē
Rēzeknes apriņķa jaunbūvējamās
slimnīcas centrālās apkurināšanas
veļas mazgātuves, tvaika virtu-
ves ūdens vadu un kanalizācijas
un ventilācijas ierīkošanas

, darbus, novērtētus par summu
Ls 123.853,17.

i Pie izsoles jāiemaksā 5% dro-
šības naudas no maksas aprēķina
summas, naudā vai ar bankas
garantiju.

! Iepazīties ar maksas aprēķi-
> niem un noteikumiem var Rē-
1 zekhē apriņķa valdē. 10284z

Rēzeknes apriņķa valde.

Daugavpils pilsētas policijas 2.
iecirkņa priekšnieks paziņo, ka
1930. ' g. 29. jūlijā, pīkst. 10,
Krāslavas ielā Ne 59, pārdos vai-
rāksolīšanā Jefima Šiliņa man-
tas: kantora rēķinkaulus, 2 lielus
skapjplauktus, ' 2 garus skapīšus-
galdus, dzelzs krāsnīti, skapīti-
aptieku, galdiņu un mazu grā
matu skapīti. Minētās mantas
varēs apskatīt ūtrupes dienā uz
vietas. I0278z

Daugavpils pilsētas policijas 2.
iecirkņa priekšnieks paziņo, ka
1930. ' g. 29. jūlijā, pīkst. 10,
Krāslavas ielā Ns 59, pārdos vai-
rāksolīšanā Jefima Šiliņa mantas:
kopējamo dzelzs presi ar galdiņu,
brūnu skapīti, pulti un diegu
presējamo mašīnu. Minētās man-
tas varēs apskatīt ūtrupes dienā
uz vietas. 10279z

Daugavpils apriņķa policijas
1. iec. priekšnieks izsludina par
nederīgu nozagtu velosipēda
braukšanas numuru - - skārda
tafelīti ar uzrakstu ,,D-pils apr.
713. 1930." izdotu no viņa
pils. Nikolajam Kižlo, dzīv.
Daugavpilī, Līvānu ielā Ne 3.

Strazdes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. PS Ne 005333,
izdotu no Strazdes pagasta valdes
1928. g. 1. jūnijā ar Emīlijas.
Strauts, dzim. Puķevics vārdu..

Vandzenes pagasta valde, Talsu
apriņķī, izsludina par nederīgu
nozaudēto zirga pasi Ns 16539,
izdotu no Saldus pilsētas valdes
1929. g. 14. februārī ar Icika
Bērmaņa vārdu. . 9231z

Liepājas-Aizputes apr. policijas
3. iec. priekšnieks izsludina par
nederīgu nozaudēto ieroču at-
ļauju Ne 602/10136, izdotu no
minētā priekšnieka 1929. g.
11. jūlijā ar Jāņa Rasmaņa v.

Seces pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Ne 09523, izd. no Seces pag.
valdes 1926. g. 3. nov. ar Jāņa
Rnnlinr, v3rrln OATflr

Liepājas prefektūra izsludina
par nederīgiem zemāk minētos
dokumentus, kas pieteikti par
nozaudētiem: I) Latvijas pasi
ser. BP Ne 020661, izd. no Lie-
pājas prefektūras 1928. g. 20.jan-
vā'rī ar Annas Salms vārdu;
2) Latvijas pasi ser. BP Ne017939,
izd. no Liepājas prefektūras 1928.
gada 2. janvārī ar Adeles Žemai-
tis, dzim. Kvašis vārdu; 3) Latvi-
jas pasi ser. BP Ne 017822, izd.
no Liepājas prefektūras 1927. g.
28. decembrī ar Annas Ukstiņš,
dzim. Tomsons vārdu; 4) Latvi-
jas pasi ser. BP Ne 009572, izd.
no Liepājas prefektūras 1927. g.
5. novembrī ar I.eokadijas Uļiņ-
skis vārdu; 5) Latvijas pasi ser.
BZ Ne 010387, izd. no Liepājas
2. iec. pol. pr-ka 1928. g. 15.maijā
ar Mades Alažs vārdu ; 6) Latvijas
pasi ser. BP Ns 014085, izd. no
Liepājas 2. iec. pol. pr-ka I927.g.
2. decembrī ar Leopolda Zivcuna
vārdu; 7) Latvijas pasi ser. BK
Ne006493,- izd. no Rīgas prefek-
tūras 1928. g. 14. augustā ar
Emīlijas Knaviņš, dzim. Gaid-
žons vārdu; 8) Latvijas pases
ilupiikāts Ne 37486, izd. no Lie-
pājas prefektūras 1927. g.
24. februārī ar Ievas Miķeļa m.
Kleina vārdu; 9) Latvijas pasi
Ne 25068, izd. no Jelgavas poli-
cijas pārvaldes 1926. g. 19. aprīlī
ar Leona Pētera d. Puzarenko
vārdu. 9765z

Drustu pagasta valde, Cēsu apr.,-
izsludina par ned. nozaudēto
Latvijas pasi Ne 1230, izdotu no
Drustu pag. valdes 1921. g.
19. maijā ar Kārļa Mārča d.
Stabiņš vārdu. 9376z

Jelgavas apr. policijas 2. iec.
priekšnieks izsludina par ned.
nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi
ser. LL Ne 001919, izd. 1928. g.
1. decembrī no Jēkabnieku pag.
valdes ar Marijas Matusevičs
vārdu. 9233z

Rundēnu pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi Ne 156'6550, izd. no
Pasienes. pag. valdes 1926. g.
22. febr. ar Michaila Jāņa d.
Lemešenoks vārdu, vēlāk pār-
rakstītu uz Aleksandra Klenders
vārdu. 94668

Ventspils apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apl. Ne 8682, izd.
no Ventspils kara apriņķa priekš-
nieka 1924. g. 12. jūlijā ar Friča
Mackeviča vārdu. 9336z

Vildogas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser KP Ne 003982,.
izdotu no Augšpils pagasta valdes.
1928. g. 1. martā ar Jāna Orlova
vār.-t.i ' * cm 1-/

A/S ,,Sovtorgflot" nodaļa Latvijā
paziņo, ka Sovtorgflota, Latvijā,'
izdotā cesija Ne 1457 ar ,,Kniep
un Verner" vārdu par 48 saiņiem
linu vag. Ns 2611 '507047, ir no-
zaudēta un tamdēļ uzskatāma
par nederīgu. 1029fiz

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1930. g. u. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur.
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas Ls 0,40
ar piesūtīšanu . ,, 0,46

Saturs:
107 .1 Likums par konsulāro kon-

venciju starp Latviju uiļ
Franciju.

108) Likums par šķīrējtiesas
līgumu starp Latviju uiļ
Dāniju.

Kooperātivu Revīzijas Padome
izsludina par nozaudētiem un
nederīgiem Līvānu Latviešu krāj-
aizdevu sabiedrības zīmogus.

I. M. Skolu departaments
š. g. 31. jūlijā, pīkst. 10, Būvniecības biroja telpās. Valdemāra ielā
Ne'36-a,

izdos jauktā izsolē
Daugavpils dzelzc. arodskolas ēkas remonta darbus.

Rakstiski piedāvājumi un lūgumi pielaist mutvārdu izsolē
līdz ar drošības naudu Ls 1500,— , iesniedzami izsoles kommisijai
līdz š. g. 31. jūlijam, pīkst. 10.

Tuvāki noteikumi dabūjami Būvniecīoas birojā ikdienas,
darba laikā. 10306z L 2699

13.rajona inženieris, Boii/os,
Bērzpils ielā Ne 8, š. g. 29. jūlijā, pikst. II,

izdos jauktā izsolē:
1) Ruskulovas-Tilžas bruģēta ceļa jaunbūves darbus no km 15,580

līdz km 15,740.
Nodrošinājums Ls 265.—.

2) 37 m gaļa koka tilta remontdarbus pār Vārnienes upi uz Biržu-
Balvu I šķ. ceļa km 27 līdz km 28 pie Rugāju stacijas.

Nodrošinājums Ls 120,—.
Tuvākas ziņas kancelejā. 10304z L 2686

Valsts Smiltenes Un. mīti iestāžu ferma
pārdos vairāksolīšanā

augļu dārza ražu
š. g. 1. augustā, pulkst. 12 dienā; tuvākas ziņas fermā kantorī.
Tālrunis — Smiltene 38. L 2503 1* 9825

Valsts Valkas ģimnāzijai
vajadzīgi skolotāji:

\ļ latviešu valodā,
2) vingrošanā, rokdarbos un mājturībā meitenēm.

Reflektantiem jāiesniedz direktoram līdz š. g. 15. augustam
lūgums, apmaksāts ar 80 sairt, zīmognodevu, curnculum vitr.e un
cenza dokumenti.

1.2689 10305 Direktors.

liitiias i īift akciju sabiedrības „Mnwero"
-jBifance 1929. g. 31. decembrī.

Aktīvs Ls Pasivs ls
Inventārs 1 175.71 Akciju kapitāls '. 100000,—
Kase 199,83 Aizņēmumi pret ieķīlājumiem ' . '. ' 18 882-06
Tekoši rēķini 5 557,22 Kreditori ............\ 230701 *85Nākošā gada izdevumi 300,— Uz priekšu saņemtie nākošā gada ie-
SaņemšajSSs veksļi - 120 604,35 ņēmumi ' 2 155 92
Vērtspapīri 100 000,— ' Pelna 58034
Debitori 72 312,01
Preces 49 934,35
Pāi ejošas summas 2 236,70

? Ls 352 320,17 Ls 352320,17

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudējums L.s peļņa Ls

A-gas un atalgojumi 10 840,90 Ienākumi ' no prec. pārd. Ls
Tekoši izdevumi 6 281,50 hrutto ienākums 174 722 19Nodokļi 107,— Atlikums nēc invent. «ada
Apdrošināšana 285,95 beigās ' ' 40 934 35
Procenti 5040,— —j ooĀTĶfļ~-Ā
Dažādi izdevumi un zaudējumi . . . 11678,41 |mirkh . ..„„„,,. oļ" = «no ai
Tīra pelna 58034 leP |rktas P86068» ? ? ? 21 n 609,84 o,46,70

Ienākumi no citām nozarēm .... 177,28
Procenti i 445,24
Kursu starpība 295,20
Dažādi ienākumi .23489'_34814 . 10 L< 34 814.10

,0,91z v^~-
Iespiests Valsts tipogrāfijā.

(Firdznie£īt%as un runniecīnas
aū€. sāniem-.

MORITZ FEITELBERG,
Rīgā, dib. 1876. g.

Bilance 1929. g. 31. decembri.
Aktīvs Ls Pasīvs Ls

Kase un žiro . . 38.870,28 Pamatkapitāls . . 700 000,—
Vērtspapīri .... 26598, 36 Rezerves kapit. . 41 197,96,
Vekseļi 340 390,16 Dzēšanas fonds . . 162 624,62
Obligācijas .... 821000,— Hipotēkas .... 75000,—
Nekust. īpašum. . 144 110,38 Ilgtermiņa kred. . 550 497,57
Inventārs .... 305872,77 Pārejošas summas 21768,39-
Nodaļas Brīvības On call pret veks.. 205 098,16
bulv. izbūve . . 101 748,97 On call pret oblig. 489 085,34

Debitori 44 316,47 Kreditori .... 884946, 02
Depot 1616,24 Netto peļņa 1929. g. 55 837,99
Preces .... . . 1 361 514,42

Ls 3 186 038,05 Ls 3 186 038,05

Peļņas un zaudējumu rēķins 1929.g.31. decembru
Debets Ls Kredīts Ls

Izdevumi 448 974,41 Atlikums 1928. g.. 2 992,24
Slimokase. . . . 9 398,54 Provizija .... 161 429,)6,
Apdroš. strādniek.. 519,09 Preču rēķina brutto
Procenti - 147 910,83 peļņa . ' 511098,79
Nodokļi 11 258,71
Debitori 439,44
Dažādi 1 181,58
Netto peļņa 1929g._ 55 837,99

Ls 675 520,59 Ls 675 520.59

Peļņas sadalīšana.
Rezerves kapitāls . Ls 2 791,90
Dzēšanas fonds . . ,, 41 964,39
Nodokļi ,, 5 843,36
Atlikums ,5 238,34

Ls 55837,99

10190z Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 161 22.07.1930��$桭瑸쎘㥏��㡿
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193䜘〰䜘����
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.�䔇̘Ā���　体�ࠅఀЀ夀
	Ārzemes.�㘴〱㉢〰
	Telegrammas.
	.KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8


